
Statutární město Ostrava

městský obvod Rudvunicc a Bartovice

 

SMLOUVA o DÍLO č. 3 0366/2019/MBaI

„Rekonstrukce WC ve dvou budovách ZŠ Vrchlického č. S , ulice Bartovická a Trnkovccká“

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 180358. 729 30 Ostrava—Moravská Ostrava

Městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 71 () ()() Ostrava - Radvanice

Zastoupený: vc včccch smluvních Bc. Alešem Roháčem. starostou

ve věcech technických lng. Svatoplukem Jancčkou. pracovníkem odboru majetkového.

bytového a investic

(C: 00845451

DIČ: *

Peněžní ustav:

CÍSIO lieu]:—

 

dálejen „()bjednatcl"

a

název .lA.\ll-stav, s.r.o.

sídlo ;\-"lítrovícká 618141 11;" Ostravu-Nová Bělá

zastoupen(a) Jánem Mihalčutinem. jednatelem

IČ: 27855627

DIČ: (727855627

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 3l 829

Pent-2111' ústav:

Císlo účtu:

 

dzilejen ..Zhotovitcl"

Obsah smlouvy

I. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřená podle § 2586 u násl. zákona 89.72012 Sb.. občanský zakonik (dále jen

..OZ").

2. Smluvní strany prohlašují. že údaje uvedené ve smluvní části této smlouvy a taktéž oprávnění

kpodníkání jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany

se zavazují, žc změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. Strany prohlašují.

že osoby podcpisující tuto smlouvu o dílojsou k tomuto úkonu oprávněny.

3. Zhotovitel se zavazuje. žc po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro

případ způsobení škody, v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy a to ve výši 35000000.— KC .

I I} sonnfim 3019\th lít-t.»:;\=:=t:\_—-_—\.vt' tt „i\„ínt“ A \‘:~‘=‘-~'~~"“ 55 *" “"“““JKJ " "“ “SM ÚSTR [3 1.5!“; !

RADVANICE

A BARTOVICE

 



Statutární město ( lstran :!

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

kterou kdykoliv na požádání předloží v originale zastupci (_)bjcdnatele k nahlédnutí. l'Íčelem uzavření

této smlouvy je vymezeni vztahu. práv a povinnosti stttluvních stran při realizaci díla

„Rekonstrukce WC ve dvou budovách ZŠ Vrchlického č. 5 . ulice Bartovická

a Trn kovccka“.

-l. Zhotovitel prohlašuje. zeje odborne zpusobilý k zajištění předmětu smlouvy.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se toto smlouvou zavazuje k realizaci stavby :

„Rekonstrukce WC ve dvou budovách ZŠ Vrchlického č. 5 . ulice Bartovická a Trnkovccká“

dle dokumentace pro provádění stavby. kterou zpracovala společnost Projekce Guňka. s. r. o., se sídlem

Hasičská 617. 739 34 Šenov. 1001503504 v květnu 2019.

l . Součástí stavby jsou dodavky potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení

díla. dale provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí

jejichz provedeníje pro řádné dokončení díla nezbytne (např. zařízení staveniště, bezpečnostní

opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

2. Pokud vyvstane v prubehu realizace stavby nutnost zpracovani výrobní dokumentace, zajistí jí

Zhotovitel na vlastní náklady.

3. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást dodavky stavby.

Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve dvou vyhotoveních

v gratickó (tištěné) podobě a vjcdnom vyhotovení na nosiči CD.

4. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující prace a činnosti:

- zajištění ochrany veškerého zařízení správců inženýrských sítí v rozsahu daném příslušnými

zákony a v souladu s ostatními platnými předpisy. provedení veškerých opatření. aby behem

stavební činnosti ani jejim následkem nedošlo k poškození zařizení správců sítí,

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení díla.

- označení stavby tabulí s uvedením nazvu stavby. zhotovitele a investora včetně zodpovědných

osob a termínu realizace a umístění štítku o povolení stavby na viditelném místč před zahajcním

stavby.

- zajištění atcstu a dokladu o požadovaných vlastnostech výrobku k předání stavby dle zákona

č. 2199? Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zakonu.

ve znění pozdějších předpisů.

- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestu, záručních listů a revizí podle ČSN

a případných jiných právních nebo technických předpisu platných v dobe provádění a předání díla.

kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných pa 'ametni díla,

- zřízení a odstranění zařízení staveniště.

- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnční

v souladu s ustanoveními zákona č. 1852001 Sb.. o odpadech a o změně nčktctých dalších zákonů.

ve znění pozdějších předpisu.

- udržování stavbou dotčených veřejných komunikací v čistotě.

— uvedeni všech povrchu dotčených stavbou do pt'ivodního stavu (komunikace, chodníky, zeleň.

příkopy. veřejná prostranství, propustky apod.).

- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně

vyměřených poplatků a nájemného,

- provedení předání stavby.

5. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy převzít bez vad a ncdodčlků v době předání a zaplatit

za nč Zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují. že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných dusledku.

! l? :\.'1.I:\ „kit/l,) . “ck 1:14:11ch \\'1 *.; (!“-UH had-nách !$ Vrchlický—i..— 5.5.111 Hum-.131.» lr:1?—.o—.e:L'—.

Ut i: WAVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



Statutární město (')strava

městský obv od Radvanice a Bartovice

 

/. Zhotovitel je povinen provest dílo vlastním jménem. na svuj náklad. na vlastní odpovědnost

a na své nebezpečí.

8. Předmět smlouvy bude realizmán \ souladu s ustanoveními této smlouvy. se zadávací dokumentaci

veřejné zakázky. s dokumentací uvedenou v odst. l tohoto článku a příslušným rozhodnutím

9. 7,hotovitcl potvrzuje. že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila. žcjsou mu mámy

\'eškcre technieké. kv alitaiivni a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými

kapacitami a odbornosti. které jsou k provedení díla nezbytné tj. povinností a odpovědnosti osob

( např. stavbyvedoucí. stavební dozor a atd.) dle zákona č. 183 2006 Sb.. o územím plánování a

stavebním řádu (stavební zákon). ve znění pozdějších předpisu (dále jen „stavební zákon'“). jeho

prováděcích vyhlášek a souvisejících zákonu. zejména zákona č. 3092006 Sb., kterým se uprav ují

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci \ pt'acovněprávních vztazích a o zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy

(zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších

předpisu (dále jen „zákon o zajištění BOZP na stavbáclť). včetně prováděcího nařízení vlády

č. 5912006 Sb.. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na

staveništích.

III. Vlastnictví

l. Vlastníkem zhotovovancho díla je Objednatel.

IV. Misto plnění

l. Místo plnění díla je vymezeno \“ projektové dokumentaci pro provz'idění stavby. jedná se o dva

objekty základní školy a to na pozemku parc. č. 13-15. k. ú. Bartovice. adresa Bartovická 129:"59

Ostrava Bartovice a na pozemku parc. č. 2594 k. u. Radvanice. adresa 'l'rnkovecká 867/55 v Ostravě

Radvanicích.

V. Doba plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zapoěaty nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání a

převzetí staveniště Zhotovitelcin na základě zápisu ve stavebním deníku. Předpoklad předání

staveniště a realizace stavby je od 1. 7. 2010 do 25. 8. 201‘).

2. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat ()bjednateli nejpozději

do 25.8.2019 (maximálně do Šó kalendářních dnu) od protokolárního předání a převzetí staveniště.

tedy nejpozději do 25. 8. 2019.

3. Pokud nebude staveniště Zhotoviteli předáno. nemůže se zhotovitel domáhat plnění smlouvy.

4. V případě. Že o to (Z)bjednalel požádá, přeruší Zhotovitel práce na díle. () tuto dobu se posunují

termíny tím dotčeně. 'l ermínově budou v tomto případě rovněž zohledněny nevhodně teclmologieke'

a klimatické podmínky.

Bude—li toto přerušení trvat děle než tři měsíce, je Objednatel povinen uhradit Zhotovitcli již

realizované práce. které dosud nebyly uhrazeny dílčími fakturami dle článku Vll. bodu 5. této

smlouvy.

6. Před započetím dalšich prací vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterem zhodnotí skutečný technický

stav již zhotovených prací a určí rozsah jejich nezbytných úprav.

7. Trvá-li přerušení prací déle než 12 měsíců. závazek zaniká, nedohodnou-li sc smluvní strany jinak.

8. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním Objednateli

bez vad a nedodělkii v souladu s přcdanou projektovou dokumentaci pro provádění stavby.

O předání a převzetí díla jsou Zhotovitel i Objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru

objednatel prohlásí, zda dilo přijímá nebo nepřijímá. a pokud ne. z jakých důvodů. Drobné vadyg

popřípadě nedodělky nebráníeí užívání a postupu dalšich prací nebudou důvodem nepřevzeti díla

a uplatnění sankcí pokud bude dohodnut tennin jejich odstranění.

U
I

\ li NJ/w 13L.\.'k\ _llekni strukce \\! “..: dvou hlídmasl. /.Š \ :;li :;Lelit— J5. ul [Luže-„ckd l link.—Leeb.

tÍLtSTR AVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



Statutární město ( )strava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

(). Soucasti protokolu o předání a převzetí díla jsou atesty použitých materiálu. předepsané zkoušky.

protokoly a všechny předepsané doklady. které prokazují jakost a úplnost díla a další součástí

vztahující se k předmětu díla.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha c. 2 harmonogram postupu prací.

VI. Cena díla

1 . Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

bez DPH
1,498,982.14 Kč

DPH
314786.25 KC

Cena celkem včetně DPH l.813.768,39 Kč

l
d

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu platnosti (účinnosti)

smlouvy.

3, Objednatel prohlašuje. že uvedené plnění. ktere je předmětem této smlouvy, nebude používáno

k ekonomické činnosti a ve smyslu inlomiace GFŘ a MVČR ze dne *). 1 1. 201 l, nebude pro výše

uvedenou dodavku (dílo) apliko fan režim přeneseni daňové povinnosti dle § 9221 zákona

č. 235 2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákon o DPH“).

4. Cena zahníujc veškeré profesně předpokládané naklady Zhotovítele nutné k provedení celeho díla

v rozsahu čl. Il této smlouvy v kvalitě a druhu určených materialu, konstrukčních systému

a parametru specilikovany'l'ch Zhotovitcli předanou zadávací projektovou dokumentaci.

předpokládané inflační vlivy apod.

:. Součásti sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, místní. správní a jiné poplatky a další

náklady nezbytné pro řádně a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které

v této smlouvě uvedeny nejsou a Zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl vědět.

6. Ke změně ceny dle bodu 1. tohoto článku smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku

k této smlouvě odsouhlaseněho a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran

v případě. že dojde ke změně předmětu smlouvy uvedeného v čl. ll. této smlouvy.

7. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikace prací při ocenění celé stavby v rozsahu předané

zadávací dokumentace.

S. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitel:: spojené s realizací předmětu této smlouvy. např.

na vybudování. provoz a demontáž zařizení staveniště. na odvoz a likvidaci odpadů, náklady

na normami a vyhláškami stanovené atesty, na stavební průzkumy. zkoušky a revize.

na vypracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 622013 Sb.,

kterou se mění vyhláška č. 4992006 Sb., o dokumentaci staveb. a to ve dvou vyhotoveních. na

poplatcích za zábor veřejného prostranství. na náklady za spotřebu medií apod.

9. Cena obsahuje i případné zvýšeně náklady spojenč s vývojem cen vstupních nákladu. a to až do

ukončení díla.

10. Součástí této smlouvy je kalkulace nákladu, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Pokud cenová

kalkulace neobsahuje některou z položek, nemá tato vliv na výši celkové ceny za dílo.

ll. Veškeré drobne změny v provedení přcdmčtu smlouvy. případně vyvolané Objednatelem nebo

Zhotovitelem a nezakládající nutnost uzavřeni dodatku k této smlouvě. budou sledovány a musí

být zapsány a zplnomocněny'fmi zástupci smluvních stran vzájemně odsouhlaseny ve stavebním

deníku dříve. než bude započato s jejich realizaci.

12. Dojde-li při realizaci dí la k větším změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyply'v'vajícich

z dodatečného požadavku ()bjcdnatele nebo podmínek při provádění díla. které Zhotovitel nemohl

ani na základě svých odbomýeh znalostí předvídat. nebo z vad projektové dokumentace.

je Zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, ocenit je podle jednotkových cen položkového

rozpočtu předaného jako součást cenového návrhu. a pokud tato položka není v rozpočtu uvedena,

tak podle cen dle platného ceníku ÚRS Praha. a.s. a předložit tento soupis zástupci Objednatcle ve

věcech technických. Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované

byly v předmětu díla v jeho ceně zahmuty. Provedení víceprací musí být věcně a cenově

J 1‘ \.|»'e\ [slot/kj- R:k “>Z<\"=tl>._'c \W ve shun l'n.|.iv:'ach 7Š \ which": \ č "\ u! lhrtovická a Intkmcch

£- * i; . I I IW N

tas 4 'A '?— O . .

RADVANICE

A BARTOVICE

 



Statutární město (_)strava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

odsouhlaseno (")bjednatclem i Zhotovitelem. a to před jejím prováděním. a upraveno v dodatkuk této smlouvě v souladu se zákonem č. l3—'l.:20l 6 Sb.. o zadávání veřejných zakázek.13. V případě. že Zhotovitel neprovede práce. které jsou uvedeny v rozsahu díla sjednané smlouvou.tj. méně práce. at' už zduvodu objektivních. technických nebo 7 jeho strany, nebudou tytoneprovedené prace uhrazeny bez předchozího souhlasu ()bjednatelc a uzavření platného dodatkukte'to smlouvě o změně rozsahu díla a jeho ceně. V případě měně prací bude cena poníženao neprovedené práce oceněné dle jednotkových cen položkověho rozpočtu Cenového navrhuZhotovitcle.

14. Pokud se stane Zhotovitel nespolehlivym plátcem daně dle š 106a zákona o 1)P11,je Objednateloprávněn uhradit Zhotovitclí za zdanitelné plnění částku bez [)1’11 a úhradu samotné DPH provéstpřímo na příslušný učet daného finančního úřadu dle § 10% zákona o DPII. Zaplacením částkyve výši daně na účet správce daně Zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH Zhotovitcli je splněnZávazek ()bjednatelc uhradit sjednanou cenu.

Zhotovitel potvrzuje. že všechny poklady k provedení díla před stanovením ceny ověřil, dukladne seseznámil s poměry budoucího pracoviště a vzal v úvahu všechny okolnosti. které se dají očekávat.a uvědomuje si. že pozdější námitky stran komplexnosti řešení a správnosti zadávací projektovédokumentace včetně soupisu prvků a případného navýšení ceny nebude brán zřetel.

'
J
l

VII. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly. že vylučují použití ustanovení § 261 1 OZ.
3. Pokladcm pro úhradu smluvní ceny dilaje vyt'tčtovz'tní nazvané faktura (dáleje ..t'aktura"). která budetnít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

4. Faktura musí kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový dokladdle „$ 28 citovaného zákona obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datumjejího uzavření. popřípadě číslo veřejné zakázky.
b) předmět smlouvy. jeho přesnou specítikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo

smlouvy-').

0) obchodní firma. místo podnikání. lČ a DIČ Zhotovitele.

(1) název'_ sídlo 1C a DIČ objednatele. označení utvaru Objednatelc. který akci likviduje
(odbor majetkový. bytový a investic).

e) číslo a datttm vystavení faktury,

í) lhutu splatnosti faktury.

g) soupis provedených prací. včetně zjišťovacího protokolu.

h) označení banky a číslo účtu. na který musí být zaplaceno.

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila. včetnčjejího podpisu a kontaktního telefonu.
j) infonnace o zatřídění stavebních prací z hlediska CV.-CPA.

3. Soupis provedených prací bude předán kontrole ()bjcdnateli minimálně tři pracovní dny předvystavením faktury.

(v. V souladu s ust. § 21 zákona o DPH, sjednají smluvní strany dílčí plnění.
Dílčí plnění oclsouhlascné (.)bjednatelem v soupisu skutečně provedených prací se považuje
za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné první pracovní den v měsíci. Zhotovitel vystaví za
měsíční zdanitelné plnění fakturu. jejíž nedílnou součástí je soupis provedených prací
odsouhlasených ()bj ednatelem.

7. Dílčí faktury (samostatně zdanitelná plnění) budou uhrazeny Objednatelem na základě skutečně
provedených prací a dle hannonogramu výstavby díla do max. celkové výše 909:6 ze smluvní ceny
díla. Zbývajících 10% (zádržné) z ceny díla za realizací bude vyúčtováno konečnou fakturou. Lhůta
splatnosti dílčích faktur je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů
po jejich doručení ()bjcdnatcli. Rovněž bude ve všech fakturách uplatněn Pokyn č. D - o. Ml" CR
kjedttotnemu postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586.1992 Sb„ o daních
z příjmu. ve znění pozdějších předpisů, uveřejněný ve Finančním zpravodaji číslo 70201 1.

5 !2 Nazev Alka/ky ; Rekonstrukce \\'(‘\c11mu|~ud. ugh/3L \ teztltckehv č.3. nl. [hmmckd .: Ttnkov ceka

I' 1 )! "ŽV-' '
" %

a_i—to

RADVANICE

A BARTOVICE

  



Statutární mesto t_tstrav a

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

8. Po splnění díla provede [hotovitel závěrečné vyúčtování. ve kterém budou vypořádány veskere

dílčí faktury a vystaví konečnou fakturu doloženou rekapitulaci veškerých provedených prací. jež

bude vystavena v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem. Konečná faktura bude

vystavena do 15 kalendářních dnu od předání a převzetí díla řádnč a včas. bez vad a nedodčlkut

Lhota splatnosti konečne faktury je 30 kalendářních dnů ode dne odstraneni všech případných vad

a nedodčlku. Splatnost te'to faktury však neskončí dříve než 30 kalendáňiích dnů po termínu

uvedenem \ čl. V.. odst. l této smlouvy. Součástí konečne l'aktury bude předávací protokol

podepsaný oběma stranami.

9. Pokud Objednatel převezme dílo. na němž se vyskytují vady či nedodčlky. bude zádržne uhrazeno

až po odstranění posledního z nich. Zádržné bude uhrazeno ()bjednatelem Zhotoviteli na základě

daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem. v němž bude uvedeno. že se jedná o Konečnou

fakturu.

10. Objednatel je povinen vadnou fakturu před uplynutím lhutý splatnosti vratit druhé smluvní strane

bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou, nebo dohodnutou náležitost. nebo bude

chybne vyúčtována cena.

b) budou-li vyúčtovány práce, které Zhotovitel neprovedl.

c) bude-li DPll v-'_v't'tčtováno v nesprávné výši.

d) nebude-li přílohou zjišťovací protokol.

Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel duvod vráceni. Druhá smluvní strana provede opravu

vystavením nove faktury. Vrati-li Objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně. přestává bežet

puvodní lhuta splatnosti. Celá lhůta splatnosti bčži opčt ode dne doručení novč vyhotovené faktury.

ll. Objednatel je oprávnčn přerušit plnění smlouvys ohledem na tok financí ze statutárního města

Ostravy. () této skutečnosti bude Zhotovitel neprodleně po zjištění informován a bude dohodnut

další postup plnění smluvních vztahů včetně úprav smluvních vztahu.

Objednatel je povinen provest kontrolu vyfakturovaných praci a činností.

Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům Objednatele provedení kontroly umožnit.

l3. Objednatel je oprávněn pozastavit littancování v případě. že Zhotovitel bezdůvodně přeruší práce,

nebo práce provádí v rozporu s projektovou dokumentaci.

14. Doručení faktury se provede osobne oproti podpisu zmocněná osoby, nebo doručenkou

prostřednictvím pošty.

Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedene Zhotovitelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat

0 účet vedený v tuzemsku.

|6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky 7. učtu Objednatcle.

.
.
.
.

'
J
l

VIII. Jakost diIa

I. Zhotovitel se zavazuje ktomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost

uspokojit stanovene potřeby, tj. využitelnost. bezpečnost. bezporuchovost. udržovatelnost.

hospodz'trnost, při dodržení zásad ochrany životního prostředí. 'l'y budou odpovídat platné právní

úpravě, českým technickým normám. zadávací dokumentaci stavby a podkladům kzadá 'acíinu

řízení a této smlouvě. K tomu se Zhotovitel zavazuje používat výhradně materiály

a konstrukce. vyhovující požadavkum kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle

zákona o technických předpisech na výrobky. Zhotovitel se zavazuje dodržet kvalitu dila

i v případě. že v prubehu prováděných prací nastanou nepříznivé podmínky.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu se zadávací dokumentaci

s platnými předpisy související s výstavbou, podle schválených technologických postupu

stanovených platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami

bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem používaných technologií a postupů

pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla.

f— IF VJ/m I ik vk) Rekonstrukce \\'(" ve \l\l'll budovách If; \.lvíllltcl—„Cllvt ;— S. ul [Mitt—v telu .t ltzi's vv (tká.

QSTRAVAEE!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



  

5.

Statutární mesto ( )strav ::

městský obvod Radvanice a Bartovice

Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinnosti

Zhotovitele. Zjistene vady a nedodčlky je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.

V případě. že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci

pro provádění stavby. lze použít pouze takových. které v dobe realizace díla budou v souladu

s platnými i doporučenými českými nebo evropskými normami. Jakekoliv zmeny oproti zadávací

dokumentaci pro provádění stavby musí být odsoultiaseny ()bjednatclem a stavebním dozorem.

Jakost dodávaných materiálu bude dokladována předepsaným zpusobem při kontrolnich

prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jejich Částí.

Při realizaci dila nesmi Zhotovitel použit jakýkoliv materiál s karcinogcnními nebo jinými účinky,

ktere pusobi negativne na lidské zdravi. V případě zjištění této skutečnosti je povinností Zhotovitele

provest náhradu a výměnu ijiž zabudovaných výrobku a materiálu na své náklady.

Zhotovitel je povinen zajistit veasne a odborne provedeni všech zkoušek předepsaných platnými

českými tcchnickýtni nonnami. bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných od příslušných

kompetentních orgánu.

IX. Staveniště

l.

2.

U
J

'
J
t

().

Objednatel předá zhotoviteli staveniště. ()jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis.

Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentaci. Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro

realizaci díla prostor vetší. zajistí si jej na vlastní náklady.

Zhotovitel hradí elektrickou energii„ vodné. stočné a další odebraná media. Zhotovitel zabezpečí

na své náklady měření jejich odberu.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do doby převzetí dila. Při nedodržení tohoto

termínu se Zhotovitel zavazuje uhradit ()bjednateli veškeré náklady a škody. které mu tím vznikly.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování

bezpečnostních. hygienických, požárních předpisů, včetne prostorů zařízení staveniště. bezpečnosti

silničního provozu v prostoru staveniště.

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz na staveništi.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatem staveništi pořádek a Čistota, na svůj náklad

odstraí'tovat odpady a nečistoty vznikle jeho činnosti. a to v souladu s příslušnými předpisy,

zejména ekologickými a o likvidaci odpadů v souladu se zákonem o odpadech a vyhlášky

č. 383/2001 Sb.. o podrobnostech nakládani s odpady, ve znění pozdějších předpisů. bude předložen

písemný doklad.

Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na jeho ostrahu jsou zahrnuty již v ceně.

Provádění dila

1.

'
;
)

(
J
I

6.

Zhotovitel se zavazuje provest dilo svým jménem a na vlastni zodpovednost. V případě, že poveři

provedením díla jinou osobu. má Zhotovitel odpovednost, jako by dílo provedl sám.

Zhotovitel je povinen ihned po obdržení zadávací projektové dokumentace pro provádění stavby

bez zbytečných odkladu prověřit, zda předmětná dokumentace a další závazné podklady a pokyny

objednatele týkající se předmětu smlouvy nemaji zjevne vady a nedostatky, zda neobsahují

nevhodná řešení, materiály. nejsou v rozporu se stanovenými parametry.

V případě zjištěných vad je Zhotovitel povinen na ně ihned písemně upozornit Objednatele. Ten

se vyjádří. zda budou vady odstraněny či na provedení díla trvá. Pokud se Objednatel rozhodne

vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než jeden týden, dohodnou se Zhotovitel

i Objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni podle

příslušných předpisu osobami. které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel je povinen provedené práce, zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla,

nebo jeho části ObjednatelL a to na vlastní náklady.

Zhotovitel vyzve objednatele písemně nejméně 2 pracovní dny předem k prověření kvality praci.

jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu Objednatel

Norev fak.! “to Reina—tuky “'( \; tl. m m:\'..-.L|c'.z /Š \'rcltííckeit: C 5. tzi U_utovteka a 'lrn'w: :ekft

.: Jsf 2‘ ". ':7

(3‘3: rl g_i Miki:
9.41 k o. “a ! n'

RADVANICE

A BARTOVI CE

All
'A..



Statutární mesto (..)strav a

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

bez vážných duvodu nedostaví. muze Zhotovitel pokračovat \ provádčni díla po předchozím

písemnem upozorneni (,)bjednatele.

Zjisti-li Zhotovitel při provádění díla skryte překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen

to bez odkladu oznámit Objcdnatcli a navrhnout mu další postup.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit Objednatelc na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací.

9. Zhotovitel je povinen závazným prohlášením řádnč infonnovat ()bjednatele o svých případných

subdodavatelích na stavbč a stanovit zodpovědné celkovou dobu trvání prací a činností, včetne

případných změn. ve smyslu _Q' 15 odst. 1 pístn. a) a b) zákona o zajištění BOZP na stavbách. Dáleje

Zhotovitel povinen při realizaci díla (viz. „* 14, to, 17 a 18 zákona o zajištění BOZP na stavbách.

vznikne-lí ()bjednateli povinnost zajistit koordinátora BOZP) poskytovat koordinátorovi BOZP

součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolu po celou dobu jeho zapojení do realizace stavby. brát

v úvahu jeho podněty a pokyny.

lt). Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření

a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla. a to v rozsahu

a zpttsobem stanoveným příslušnými předpisy.

l ]. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště

a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel je povinen na svuj

náklad zabezpečit staveniště zejména před vstupem nepovolaných osob. dodrzovat hygienické,

ekologické a požární předpisy. "šichni pracovníci musí být proškoleni o bezpečnosti práce na

stavbě. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce na ochranu zdraví na stavbč podle

specifických podmínek.

12. Zhotovitel je povinen na převzatčm staveništi udržovat pořádek a Čístotu. sám zajistí skládky

na všechny druhy odpadu vznikající při realizaci předmětu díla.

13. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody ()bjednateli nebo třetím osobám ztítulu

opomenuti. nedbalosti nebo neplnčním podminek vyplývajících ze zákona. technických nebo jiných

norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu

odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím spojené nese Zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá i za škodu zpusobenou činnosti těch. kteří pro něj dílo provádějí.

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi. které mají původ v povaze stroju. přístrojů

nebo jiných věcí. které Zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

14. Zhotovitel zajistí na svuj náklad stavbu tak. aby nedošlo k ohrožování. nadmčmemu nebo

zbytečnému obtěžování okolí a ke znečištování komunikací.

to. Zhotovitel je povinen v průběhu plnčni předmětu díla v pravidelných intervalech (zřejmý

postup) pořizovat fotografie o průběhu provádční díla. Při předání díla Zhotovitel předá Objednateli

pořízené fotografie na CD nosiči.

' .

f
f
,

XI. Stavebni deník a kontrolní dny

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, křteíý se skládá zuvodního listu,

denních záznamu a příloh v souladu spřílohou č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb.. o dokumentaci

staveb.

2. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy,

zejmena údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. důvody odchylek prováděných prací

od projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro posouzení prací

orgány státní správy a ()bjednatelem.

Objednatel a jím pověřené osoby (technický dozor stavebníka, autorský dozor. koordinátor BOZP)

jsou oprávněny stavební denik kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko ve lhutč tří

pracovních dnů.

4. Stavební deník, který bude k dispozici na stavbě, mj. obsahuje:

a) základní líst, ve kterém se uvádí název a sídlo Objednatele. Zhotovítele. projektanta

a případné zmeny těchto údajů.

'
)
J

.\ I 2 \ne. rub "n t!_'t_níxs'—t:t.cs \\('ve \Emu lva-! mach ZŠ \ utilit—seba (— i. ul. [hnovieká .1 Trizkr-xeeka

te??- ?. HMVA!!!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



Statutzími mesto ( )strtn a

městský obvod Radvanic = a Bartovice

 

b) základní údaje stavby v souladu s projektovou dokumentaci pro provádění stavby.

e) přehled smluv včetně dodatku a změn.

d) seznam dokladu a úředních opatření týkající se stavby.

e) popis a množství provedených prací a jejich časový postup.

t) druh použitých materiálů a technologii,

g) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové

dokumentaci pro provádění stavby a další údaje. které souvisí s hospodámostí práce.

h) stanoveni termínu k odstranění zjištěných zavad, vad a nedodčlku v průběhu výstavby.

i) výzvy k účasti na zkouškách.

Denni záznamy budou zapisovány do deníku s oěislovanymi listy. jednak pevnými. jednak

pertbrovanými pro dva oddělitelne pnipisy. Perforovanc listy budou očíslovány shodně s listy

pevnými.

6. Denni záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den. kdy práce byly

provedeny. nebo kdy nastaly okolnosti. které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech nesmí

být vynechána volná místa.

7. Do deníku je oprávněn provádět záznamy kromě státního stavebního dohledu take technicky

a autorsky dozor Objednatele.

S.

S. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se záznamem orgánu uvedených v předchozím ustanoveni. připojí

kjcjich záznamu do tří pracovních dnu sve vyiádření. pokud tak neučiní. má se za to, že s obsahem

záznamu souhlasí.

9. Nesouhlasí-li Objednatel s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým zápisem

do stavebního deníku.

lO. Zhotovitel bude odevzdávat Objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvy" průpis denních

záznamu ze stavebního deniku při prováděné kontrolní činnosti.

ll. Stavební deník vede Zhotovitel ode dne předání a převzetí staveniště do dne dokončení stavby,

popřípadě do odstranění vad a nedodelk'ú. zjištěných při kontrolnich prohlídkách stavby.

_. Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah smlouvy menit.

l3. Pro účely kontroly pruběhu provádění dila organizuje Objednatel „Kontrolní dny“ v termínech

nezbytných pro řádné provádění kontroly. nejméně však jedenkrát za dva týdny. 'I'enniny

kontrolních dnů stanoví Objednatel při předání a převzetí staveniště.

XII. Předání díla

l. Objednatel převezme po dokončení dílo.

2. Přejímaeí řízení bude Objednatelem zahájeno do 2 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy

Zhotovitele a ukončeno nejpozději do 2 dnů ode dne zahájení.

3. O předání díla. nebo jeho části pořídí Zhotovitel a Objednatel zápis, ve kterém se mimojiné uvede

soupis :

al označení díla.

b) označení Objednatele a Zhotovitele díla.

c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo.

d) zahájení & dokončení prací na zhotovovanem díle, nebo jeho částL

e) prohlášení (')bjednatele, že dílo. nebo jeho část přejímá.

t) datum a místo sepsání zápisu.

g) jména a podpisy zástupcu ()bjednatele a Zhotovitele.

h) seznam převzaté dokumentace.

i) soupis nákladu od zahájení po dokončení díla,

j) termín vyklizení staveniště (při předání celeho díla).

k) datum ukončení záruky na dílo (při předání celého díla).

|) soupis vad a nedodelkú s termínem jejich odstranění.

4. Zhotovitel a Objednatel jsou oprt'tvnčni uvést v zápise cokoliv. co budou považovat za nutne.

*; I'— \.:/c'. I dualu ltekanszmkce “'( '.: dvou rv.. l in“: !$ \'rclzlí-keh-„i 35.113 ltmavictta :. linkaveeka

 

Ct řšš lí" M iii “elk ! ! !

RADVANICE

A BARTOVICE

 



Statutární město ( )„travn

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

5. Zhotovitel zároveň předá (4)bjednatcli dokladý o řádném provedení díla_ nebo jeho části

dle technických norem a předpisu„ atesty použitých materiálu (prukazne zkousky). výsledky

provedených „kontrolních zkoušek". jakožto i záruční listy, revizní zprávy včetně prohlášení

o shodě. dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních se zakreslením všech

změn, podle skutečného stani prováděných prací autorizovanou Zhotovitelem a autorským

dozorem podle této smlouvy, stavební deník včetně dokladu o likvidaci odpadu.

ó. Součástí předávacího protokolu musí být i doklady uvedené v bodč 5. tohoto článku a závěrečný

výstupní protokol. Objednatel se zavazuje převzít dílo na základě protokolu o předání a převzetí

předmětu smlouvy i s případnými drobnými nedodčlký, které samy o sobě. nebo ve spojení sjinýmí

nebrání provozu díla jako celku stím. ze v předmětném zápise o předání a převzetí budou

Zhotovitclí stanovený závazné tenníný kjejieh odstranění.

7, Po podepsání předmětného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. považují

se veškerá opatření a lhuty v nem uvedene za dohodnuté. pokud některá ze stran neuvede. že

s určitými jeho body nesouhlasí. Jestliže jsou (_)bjednatelem v zápise vady popsány nebo uvedený.

_iak se projevují, platí. že tím současné požaduje po Zhotoviteli jejich bezplatné odstranění. Za vady.

které se projevily po odevzdání díla. zodpovídá Zhotovitel v rozsahu sjednané záruky.

8. V případě, že Objednatel řádné dokončené dílo nepřevezme. uvede v zápise í protokolu oprávněný

duvod jeho nepřevzetí. Po odstranění nedostatku. pro které Objednatel odmítl dílo převzít. opakuje

se přejímací řízení v nezbytném nutném rozsahu. Zopakovanc' přejímky sepíší smluvní strany

dodatek k předmětnému zápisu o předání a převzetí díla. v němž Objednatel prohlásí. že dílo nebo

jeho dohodnutou část od Zhotovitele přejímá.

9. Zástupci smluvních stran. kteří jsou zmocnční k přejímání a předávání díla. budou uvedení

ve stavebním deníku.

XIII. Záruční podmínky a vady díla

I. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost díla. za jeho kvalitu. která bude odpovídat projektové

dokumentaci pro provádění stavby. platným technickým nonnám. standardum a podmínkách

výrobcu a dodavatelu materiálu a výrobků. platných v České republice v době jeho realizace.

_. Zhotovitel odpovídá za vady. jež má dílo v době předání a převzetí, kolaudační vady a vady. které

se projeví v záruční dobč.

3. Za vady díla, které se projeví po záruční dobe. odpovídá Zhotovitel jen tehdy. pokudjejieh příčinou

bylo prokazatelné porušení jeho povinností

4. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené dílo v délce (>0 měsícu. Na ostatní dodávky materiálu

a zařízení poskytuje Zhotovitel záruku v délce 24 měsíců. pokud výrobky, zařízení nenabízí delší

záruční lhůtu, podle záručních listujednotlivých dodavatelů.

:. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla nebo jeho části bez vad

a nedodělku Objednatelcm. Záruka na část díla však neskončí dříve než záruka na celé dílo.

o. Výskytue-li se v průběhu záruční dobý na provedeném díle vada nebo při kolaudačním řízení,

Objednatel písemně oznámí Zhotoviteli vadu popíše a uvede. jak se projevuje. Jakmile Objednatel

odeslal toto písemné oznámení má se za to. že požaduje bezplatné odsrranění vady.

7. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení

písemného oznámení o vadč, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie

započne s odstraněním vadý ihned. jinak zajistí Objednatel odstranění vady na náklady Zhotovitelc

u jiné tirmy. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 pracovních dnů od započetí prací, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak. Pro terminy odstraňování vad dle tohoto ustanovení budou

respektovány technologické lhuty a klimatické podmínky pro provádění prací.

9. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady.

10. Provedenou opravu vady Zhotovitel ()bjcdnateli předá písemně a na provedenou opravu poskytne

Zhotovitel záruku ve stejné dělecjako v odst. 4 tohoto článku smlouvy.

ll. Záruční lhůta neběží po dobu. po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla. za

které Zhotovitel odpovídá.

lt" ŽŠ Nálev Aikark) . Rekursituke: “[ v: dann bud mich /.\ \'rqlilískelu- c.; ul lhtťovzekzi |'l:ukove;k.š

WI.“ 3" _.,

C“: t ĚwčÁt—VÁ'"Je! . x“ - moo.

RADVANICE

A BARTOVICE

 



Statutární město (')stran a

městský ”In od Radvanice a Bartovice

 

XIV. Odpovědnost za škodu

|. Odpovědnost za škodu na zhotovenem díle. nebo jeho Části nese Zhotovitel v plném rozsahu
az do dne předání a převzetí celeho dila bez vad a nedodělku. Pokud ěínnOs-tí Zbotovítele dojde ke
zpusobeni škody. včetně škody na zdraví. ()bjednateli nebo jiným subjektmn z titulu opomenutí.
nedbalosti nebo nesplněním podminek vyplývající ze zákona. ČSN nebo vyplývající z této
smlouvy. je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit a není-li možne, tak
tinaněně uhradit. Veskere náklady s tímto spojene nese Zhotovitel. Toto ustanovení se nevztahuje
na případ. kdy Objednatel předanou část zaěal užívat před předáním celeho díla.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody, nebo jejich zmímění.
3. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu. která vznikla při realizaci díla nebo

v jeho v souvislosti jako dusledck porušení povinnosti a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

|
_
)

XV. Sankčni ujednání

l Zhotovitel je povinen zaplatit ()bjednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % zeeny díla (bez DPH)
za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělkú.

Za vady předmětu díla odpovídá Zhotovitel v rozsahu stanoveněm v OZ.

3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se Zhotovitel zavazuje uhradit smluvní
pokutu ve výši 5.()t')().-- Kč za každý i započaty den prodlení.

4. \f'případě nedodržení termínu kodstranění drobných vad a nedodčlku zjištěných při předání
a převzetí díla je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000.--Kě
za každý i započaty den prodlení a zjištěný případ.

). V případě nedodržení tennínu k odstranění vad zjištěných při případné kolaudaci stavby
je Objednatel oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 5.0()0,-- Kč za každý i započatý den
prodlení a zjištěny případ.

6. V případě nedodržení termínu k odstranění vady. která se projevila v zamění době. je Objednatel
oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.()0().-~ KC za každý i započaty den prodlení
a zjištěný případ.

7. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.0()U.-- Kč za každý prokazatelně
zjištěný případ hrubeho nedodržení pořádku na pracovišti (ohrožující bezpečnost práce). Pokuta
bude vyúčtovaná až poté. kdy Zhotovitel zjištěné nedostatky zapsané ve stavebním deníku
( )bjednalelem nebo jeho oprávněným zástupcem ve stanoveném dodatečném termínu neodstraní.

8. V případě. že závazek provest dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok
na smluvní pokutu. pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

9. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení
s plněním.

ll). Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom. zda
a v j ake výši vznikne druhé straně škoda. kterou lze vymáhat samostatně.

1 Smluvní pokuty se nezapočítz'tvají na náhradu případně vzniklé škody.

12. Smluvní pokutyje Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

13. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě. bude
Obiednatelem účtována smluvní pokuta ve výši l.000.-- Kč za každý zjištěný případ.

!
Q

XVI. Závěrečná ujednání

]. Doložka platnosti právního jednání dle § 4! zákona č. l2Sf2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: k uzavření této smlouvy o dílo na realizaci stavby

„Rekonstrukce WC" ve dvou budovách ZŠ Vrchlického č. 5. ulice Bartovická a Trnkoveeká“ má
Objednatel udělen souhlas radou městského obvodu. usnesením č. 285515519 ze dne

l‘). června 2019, kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky

se Zhotovitelem.

| | 1‘ Viz-u zalita) . Rd—„ubtlztkee \\.'( ve .l.»;.-lu.d»\j;l1/Š \'ieltříekelt-v & S. o; Dart muka ;: lmkuvecka

.“ ““v—17“ .“ VA

má i MÁV.-AH!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



Statutarní mesto tllsuax a

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

3. Smluvní strany se dohodly. že pro tento svuj zavazkovy vztah vylučují použití ustanovení ; 1765

OZ. ustanoveni § 1978 odst. 2 ()7,. ustanovení § 2093 ()'/„ ustanovení § 2591 OZ.

3. Změnit. nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatku. které

budou vzestupne číslovány. výslovné prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zastupci smluvních stran.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

5. Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou výpovědí se l-l-ti denní výpovědní lhůtou.

která začíná běžet dncm doručení dmhé smluvní straně.

6. V případě zaniku závazku před řádným splněním díla je Zhotovitel povinen ihned předat

(_)bjednatcli nedokončené dilo. včetně věcí. které opatřil a kterejsou součastí díla a uhradit případně

vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu věcí. které opatřil a které se staly

součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu. ve které upraví vzajciruia práva a povinnosti.

7. Smluvní strany se zavazuji. že jakékoliv informace. které se dovčdí v souvislosti splněním

předmětu smlouvy. nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy. neposkytnou třetím osobám.

8. Zhotovitel nemuže bez souhlasu ()bjednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

9. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelná od ostatního obsahu se stane

neúčinnym nebo neplatný-nn smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladu nahradit takove

ustanovení novým. Případná neplatnost některého zustanovení této smlouvy nema za následek

neplatnost ostatnich ustanoveni.

i(). Zhotovitel se zavazuje účastnit se na zaklade pozvánky objednatele všech jednání týkajících

se předmětu díla.

ll. Písemnosti se považují za domčene i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení

odmítne. či jinak znemožní.

_. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetl; a Že byla

uzavřena po vzájemném projedtu'mí podlejejich pravé a svobodné vůli určite. vážně a srozumitelné,

nikoliv v tísni nebo za napadne nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, coz

stvrzují svymi podpisy.

I3. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy. je právně irelevantní a mezi smluvními stranami

platí jen to, coje dohodnuto v této písemné smlouve.

14. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace. doklady apod. písemnou formou.

l3 Osoby podcpisujíci tuto smlouvu svým podpisem ztvrzuji platnost svychjednatelských oprávnění.

16. Smlouva je vyhotovena ve třeclt stejnopisech splatností originálu podepsaných oprz'tvnčnými

zástupci smluvních stran. přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení.

,_ Zhotovitel uděluje timto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice

souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údaju ve

smlouvě uvedenych na oficiálních webových stránkách mčstského obvodu Radvanice a Bartovice

_v\ \vvv.radvaniee.ost_t'_qLW. anebo na jiných strankach určených ke zveřeji'iovaní smluv uzavřených

Statutárním mčstem Ostrava. městským obvodem Radvanice a Bartovice. a to včetně všech jejich

případných příloh a dodatku. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě

nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje

souhlas kjejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podminek.

18. Přílohy smlouvy: příloha č. l — Kalkulace nákladu

příloha č. 2 — Harmonogram výstavby díla

l? iš \...ev. .-'. url—;. ttel_.ví'\'tti'—'e; \\t \;dannbudova:? (Š Vrchlickéha Cf zil [immukz ] Its" wgc‘x.)

U "T* F3 AVA ! ! !

RADVANICE

A BARTOVICE

 



Smmtánn mCsIo (Emu-u

městský obvod Radvanice a Burtm'icc

 

Za objednatele Za zhotovitele

    

   

 

Datum: *“ g_i/“_ 'f'j/W _ __? Datum: V _ _ „

, "> , ,
Misto: {dd » Luxu.. " Mum:
 

liefAIcs Boháč. MBA “ J - ,

starosta _icdnzncl

| "\ ll NA,-';: : :LLIIL: :RanmeLx \‘.l a»: final. bud-wisp "IQ \'rchžichlhv : i u! Hmm— .A.: .x lmknzcck.»

fi; ŽŠ ; 5" Ř !“RH: ! !!

RADVANICE

A BARTOVICE

 



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  
   
 

 

 
 

 
 

 

   

 
 

Stavba: 591910 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

%;

Objekt: 01 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická E

Růzpočet: 59191001 Rekonstrukce wc na ZŠ Bartovická

Zadavatel Statutární město Ostrava iČO: 00845451

Prekešovo náměstí 18038 DIČ. 02100845451

7'0200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovii'el: JAM! ~ stav, s.r.o. IČO: 278 55 62?

i

Mitrovická 618141155 DIČ: CZ 278 55 52? Š'

“324 00 Ostrava „ Nová Bělá

Vypracoval:
E

ROZPES ceny
Celkem Š

HSV
22.4 1740,60

PSV
5933 2372,23 E

MON
175 mom E

Vedlejší náklady 33 000.00 E
h

E

Ostatní náklady
0.00 3

Cemem
"E {325: 352,83

Rek’apituéace dani
i

Základ pro sníženou DPH 15 %
8,00 (32.24;

Snížená DPH
15 fi)

0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 023 852,333 czm E

Základní DPH
21 %

215 {3139,09 CZK :

Zaokrouhženš
8,00 CZK 1

Cena celkem s DPH
1 238 851,92 CZK

E

E

v
dne

;

Ža objednatele “' E

Zpracováno programem BUILquwe—r S, © RTS, a.s. fm
Stránka '! z 5



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 16 028,37 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 37 947,12 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 19 336,82 2

64 Výplně otvoru HSV 8 600,00 1

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 54 115,63 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 6 573,36 1

711 Izolace proti vodé PSV 18 698,51 2

720 Zdravotechnicka instalace PSV 170 061 ,00 17

725A Vybaveni hygieny a WC PSV 35 778,60 3

730 Ústřední vytápění PSV 60 000,00 6

766 Konstrukce truhlářské PSV 46 081,84 5

767 Konstrukce zámečnické PSV 102 858,40 10

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 43 376,07 4

781 Obklady keramické PSV 104 266,83 10

783 Nátěry PSV 1 254,75 0

784 Malby PSV 8 496,23 1

M21 Elektromontáže MON 175 240,00 17

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 82 139,30 8

VN Vedlejší náklady VN 33 000,00 3      
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5

 



 

 

Cena celkem 1 023 852,83 100

       

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5

 



Položkový soupis prací a dodévek
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

     

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

    

 

S: 591910 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

O: 01 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovícká

R: 59191001 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

P.č. Číslo položky Název položky
MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dil:.3 Svislé a kompletní konstrukce
16 028,37

1j342261112RT5 !Přička sádrokarton. ocelkce, tl.100 mm, desky standard impreg. [ m2 | 24532251 550.001 13 547,742

vč 107 : (4,2+2,7+1,6)'2,25-0,8'1,97'2-0,9'1.97
14.20000

vč 108 : (4.525+1,6)'2.25—0,8'1,97-0,9'1,97
10.43225

2 342266111RU9 fPředstěny oplášténe sádrokanonovymí deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou m2 2,36250í 500,00? 1 181.25;

! !konstrukcí z protílů CW 50 tloušťka desky 12. 5 mm. impregnované, bez izolace ! 1 l

vč 107 : O,875'(1,0+0,35)
1,18125 I

vč 108 : 0.875'(1,0+0,35)
1.18125

31342256998R00 ŠPředstény opláštěné sádrokartonovými deskamí příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2 2,36250l 550,00 1 299.38

1 m2

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,36250 2,36250

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 37 947,12
43611472111R00 lOmitka stropu, míchané jádro, Štuk ze suché směsi štuk ze suche směsy l m2 í 43.070001 250.00: 10 767.50

postřík a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu. štuk z pytlovane suche směsi

Včetně? pomocného lešení

mč 1N01 6.53 6.53000

rnč 1N02 ‘ 2.98 2.98000

mí: 1N03 : 2.88 2.88000

mč 1NO4 : 9,25 9.25000

mč 2N01 : 5.5 5.50000

mČ 2N02 : 3.92 3.92000

mč 2N03, 2N04 . 9.9+2,11 12.01000

[ 5'612451121R00 íOmítky vnitřního zdíva cementové hladké 1 m2 1 41.911251 200.00 a 382,25,

v podlaží i ve schodiští, zdíva cíhelneho, kamenného. smíšeného nebo betonového

pod obklady do tmele :

mé1N02'(1.0+2.7)'1.5 5.55000

mČ1N03:(1„8+1,6)'1.5+0,325'0,5'2+0,825'0,325 5,69313

rnč 1N04 : (3,425+2,7)'1.5 9.18750

mč 2N02 : (2.4541.6)‘1.5+0.325‘0.5‘2+0,825'0.325 6.66813

mč 2N03, 2N04 : (4.525+2.875‘2)'1.5 14.81250

0612472181 R00 íOmítka síén, míchané jadro, štuk ze suché směsí jádro míchané, Štuk ze suché směsí l m2 1 115.440812 150.00! 17 316.12,

postřík a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suche směsi

mC1N01 '[3 2+2,3+1,G)'3,485-0.9'1,97+5_75'0,3-0,55“0,65+1„850,35 24.98550

mc1N02 11 0+2,Tí'(3,485-1,5j|-0,55*0.95'3+2.45'0.35'3 8.34950

mé1N03 (1 8+1,6)'(3,485»1.5) 6.74900

n1C1N04 13.425+2,7)'(3.485-1.5) 12.15813

mč 2NO1 (3,225+1.65+1.625)'2.715—0.9'1,97+G.1'0.3-0.55‘1.1+2.75‘0.35 18.06200

mč 2N02 : (2.45+1,6)‘(2.715-1.5) 4.92075

mc 2N03, 2N04 . (4.525+2.675‘2)‘(2.715‘1.5) 40.21594

L 7f612425931RT2 ‘Omnka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou | m2 & 2.96250' 500.00I 1 451.25

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa.

vč107,[1,0+2,375'2)'0,25 1.43750

vč 108 (1.1+2.5'2)'0.25 1.52500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 19 336,82

a 632411904R00 Potér ze suchých směsí nátěr savých podkladu penetrační, 1 m2 I 43100001 29,951 1 290.85}

5 rozprostřením a uhlazením

vč 107 : 6.53+2.98+2.88+9.25 21.64000

vč 108 : 5,5+3,92+12,04 21,46000

| 9.631416211R00 §Mazanina betonová ze suché směsi tloušťky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa 1 m3 5 2.284301 7 900.00: 18 045.97!

vč 107 : (6.53+2,98+2.88+9.25)'0.053 1.14692

vč 108 : (5,5+3.92+12.04)'0,053 1.13738

Díl: 64 Výplně otvorů 1 8 600.00

10'642942212R00 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky kus | 500000“ 500,00 2 500.00'

ítlouštky 100 mm 1 ; '

; šířky 700 rnrn. bez dodávky zárubně í , :

vč 111 odkaz 3D, AD, 5D : 2+2+1 5,00000

11.553308121R1 zárubeň kovová hranatá; pro sádrokarton; š profílu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu kus 3.000001 1 000.00 3 000,00

l 1 970 mm
, ?

VC 111 odkade, 5D ' 2+1 3.00000

123553308130131 'zárubeň kovová hranatá, pro sádrokarton. š promu 100 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu kus : 2.00000 1 000,001 2 000.00:

l .1 970 mm 1 =  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

8: 591910 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

O: 01 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

R: 59191001 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

vč 111 odkaz 3D : 2 2.00000

1 13:648991113R01 1Doéasné demontáž a zpětné osazení parapetdesek 1 m 1 5.500001 200,001 1 100.00?

vč 104 : 0,55'4 2,20000

vč 105 : 0,55'6 3.30000

Dil: 9 Ostatní konstrukce, bourání 54 115,63

14 .952901 1 11R00 ]Vyčišténí budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí m2 45.02000 5.001 225.10'

1podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodlštich, vyčištění a umytí oken, 1

, ;dveři s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění ;iných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích I

1 ipředmétů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m 1

- l

VC 107 : 4,525'4_4+1,65'1,6 22.55000

vč 108 : 4,525'4,4+1,60'1,6 22,47000

| 151941955002R00 1Leéeni Iehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 12 do 1,9 m 1 m2 42.29000; 50.001 2 114.501

vc 104 demontáž podhledů : 6.09+2.98+3.65+7.93 20.65000

vč107 montáž podhledů G,53+2,98+2,88+9,25 21,64000

L16’962031113R00 íBourání příček : cihel pálených plných, tloušťky 65 mm 1 m2 l 65.27850' 150,00- 9 791,78

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetne pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

kglm2),

vč 104 : (1.425‘3+3.375)‘2.2-0.6'1.97‘2 14.46600

(1,0'2+3.375+1.551'3.6-0.6'1.97‘3-005‘107 19,70950

vč 105 : (1.5'4+4.525)'2.2-0.6‘1.97'5 17.24500

(4,525+1.55)‘2.8-0.8‘1.87‘2 13.85800

17.952133111151200 1Bouréni příček z cihel pálených plných, tlouštky 140 mm 1 m2 1 5.130001 200.00; 1 026.00:

nebo vybourání otvoru průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150

kglmZ).

vč104. 1.425'3,B 5.13000

L 18'962081131R00 1Boura’mizdrva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm 1 m2 1.600001 150.00; 240.005

nebo vybourání otvorů jakychkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

vč 105 : 2,0'0,8 1.60000

19_963016211R00 lDemonta'ž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální | m2 2065000 100,00; 2 065.00;

1 ]lzolace. na kovovém roštu, tl. 12,5 mrn ! l *

vč 104 : 6.09+2.98+3.65+7.93 20.65000

20:965043341R00 EBouréni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem m3 2,916903 2 500.001 7 292.25,

?nebo teracem, tlouštky do 100 mm, plochy přes 4 m2 1 I' 1

vč 104 : (6_09+2,98+3,65+7,93)'0.07 1.44550

Vč 105 (6,04+3,55+11,43)'0,07 1.47140

1 21 9650817021200 Soklíku z dlažeb keramlckých tlouštky do 10 mm, výšky do 100 mm 1 m 20.17500: 25.001 504.38,

vč 104 . 20,175 20.17500

|_221965081713R00 íBourání podlah z keramických dlaždic. tlouštky do 10 mm, plochy přes 1 m2 1 m2 35.63000! 125,00; 4 453.75

bez podkladniho lože, s jakoukoliv výplní spár

v0104 :G,09+2,98+3,65+7,93 2065000

vč 105 , 3,55+11,43 14,98000

L 23:968061125R00 }Vyvé§eni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 1 kus 1500000. 10.00 150.00.

oken. dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

110104105 15 15.00000

1 24 968061126R00 ,Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 1 kus 1.000001 10.00} 10.001

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

vč104 : 1 1.00000

25 968072455R00 šVybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 17.82850’ 100.001 1 782.85'

11900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/mZ) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 1 1 1

l . l

vč104, 105 : 0.6'1.97'11+0.8'1.97‘2+0.85'1.97 17.82850

| 26 968062455R00 1Vybouréni dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 2,000001 500,001 1 000,00!

včetne pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2).

vč 105 : 102,0 2.00000

1 27 968062456R00 lVybourání dřevéných rámů dveřních zárubní. plochy přes 2 m2 1 m2 2.137501 500.00! 1 068.75!

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2).

vč 104 0,95'225 2,13750

28 978011191R00 jotluéeni omítek vápenných nebo vépenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s 1 m2 45.141253 100.001 4 514.131

* íočlštenim zdiva stropů, v rozsahu do 100 % 1 ' l *

vč 104 4,525'4,4+1,65'1,8 22 55000

vč 105 4,525'4,4+1,65'1,625 22.59125

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. as Stránka 2 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

    
 

 
 
 

 

 

 

   

      

 

 

 

 

     

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

S: 591910 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

O: O1 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovicka'

R: 59191001 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovicka

PI; Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

293978013191 R00 Otlučení omítek vápenných nebo va'penocementovych vnitřních s vyškrabaním Spar, 5 m2 I 131 .76575.’ 100.00. 13 176,58,

I očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % I I 5

vč 104 . (4.52506.0)'2'3.485—0.95‘2.25-0.55’0.65+1,85‘0.35-0.55‘1.1'3+2.75‘0.35'3 72.58425

vč 105 . (4,525+6,025)'2'2,715-1,0'2,0+5,0'0,35-0,55'1,1'6+2,75'0.35“6 59.18150

30 97805951 1 R00 IOdsekani a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 0.91000 150.00 136.501

Im2 1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo.

vč 105 : 0,7'1.3 0.91000

31 Í97805£<531R00 IOdsekéni a odebrání obkladu stěn z obkládaček vnitřních zjakýchkoiív matena'lu, plochy přes 2 m2 13,69375 150.00 2 054.06I

. ílTlŽ

.

včetně otlučeni podkladní omítky až na zdívo,

vč 104 : (1.225+3.375+0.6+1.8+0.825)'1.75 13.69375

32Í776511820RT3 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, :; podložkou. z ploch do 10 m2 m2 6.04000I 250.00: 1 510.00I

I l 1

vč 105 : 6,04 6.04000

I 33009 104 ;st—nezmerítelne stavební prace, Práce v tarifní třídě 4 I hod í 400000} 250.004 1 000.00.

odstranění nábytku. skřínek, políček atd. :

vč 104. 105 .

odhad - íakturovat dle skutečnosti : 4.0 4.00000

Dil: 99 Staveníštní přesun hmot 6 573,35

34=999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně t 13.14671. 500.00 6 573.36E

I vnějších piasru ! ‘; „

- výšky do 12 m. nošením I i

oborů 801. 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovým Čisly:

1.2.4.5.6.7.B.9.11.12.13.14.15.16.17.16.19.25.26.27. :

Součet .13.14671 13.14671

Dil: 711 Izolace proti vodě 18 698,51

35 711212000R00 llzolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydrorzolační stěrky I m2 I 43.10000I 29.95I 1 290.85:

Odkaz na rnn. položky pořadí 36 ; 43.10000 43.10000

I 365711212002RT1 Ilzolace proti netíakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti I m2 l 43.10000: 400,00? 17 240.00

dvouvrstvá

vč107:6.53+2,98+2.88+9,25 21.64000

vč 108 : 5.5+3.92+12.04 2146000

I 37 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m I t í 016766? 1 000.001 167.66}

50 rn vodorovně měřeno od těžiště půdorysně plochy skládky do těžiště půdorysně plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

35.36.

Součet. : 0.16766 0.16766

Dil: 725A Vybaveni thieny 3 WC 35 778.60

383725291123R00 Člnvalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez [souborí 2,00000| 2 500,00 5 000.00.

vč 107. 108 : 2 2.00000

I 39:725291142R00 ‘lnvalidni program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez jsoubor; 200000 3 000,00 6 000.00;

vč 107, 108 : 2 2.00000

I 40‘725291146R00 2Invalidni program madlo dvojité sklopné. rozměr 813 mm. nerez IsouborI 2.000001 3 000.00 6 000.00:

vč107, 108 2 2.00000

I 41 ,7252901 IZésobnik toaletních papírů IsouborI 8.000001 250.00, 2 000.00.:

vč 107. 108 8 8.00000

U27252902 Zásobník papírových ručníků nástěnný I souborI 4.000001 300.00I 1 200.001

vČ107, 108 :4 4.00000

I 4317252903 ;Zásobník na mýdlo nástěnný | souborI 8.000001 250.00; 2 000.00

vč 107, 108 : 8 8.00000

I 44.7252904 ;Odpadkový koš s pedálem pr. 200mm i kus 12,00000l 500.00I s 000.00-

vč 107. 108: 12 12.00000

I 457252905 íVěšák na oblečení I kus I 2.000001 200.00.: 400.00;

vč 107, 108 : 2 2,00000

46 7252906 1Pisoérové mezistěna keramická výška 700/400/100mm. dodávka, montáž, spojovací materiál kus 2.00000I 3 500,00; 7 000.00;

. I E l

vč 107 2 200000

I 47909 T04 Ist-nezmemelne stavební prace. Pracevtarifnítříděd I hod I 050000 290.00 145.00,

demontáž stavajicich doplňků 0.5 0.50000

I 4B’998725102R00 YPřesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 rn I t 0.03360 1 000.00! 33.60

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s_ Stránka 3 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         

 

 

 
 

 

 

 

     
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

S: 591910 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovicka'

O: 01 Rekonstrukce WC na ZS Bartovicka'

R: 59191001 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

vodorovné do 50 m

Hmotnosti z položek 5 pořadovými čísly:

38.39.40.41.42.43,44.45..

Součet 0.03360 0.03360

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 46 081,84

49 766661112R00 Montáž—(dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo lošnové zárubně, kus 3.00000 1 000,001 3 000.001

Jednokrldlovych. šířky do 800 mm
‘

vč 111 odkaz 4D. 5D : 2+1 3.00000

50.61 1650031? *dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970.0 mm: hladké: otevirave; počet křídel 1, plné; povrch kus 3.000001 1 500.001 4 500.00

iúprava laminát CPL; dekor dub, buk, iavor, bila'_ hruška, ořech l 1

Odkaz na mn, položky pořadí 49 : 3.00000 3.00000

51 766661122R00 Monta'ž dveřních křídel kompletizovaných oteviravých , . do ocelové nebo lošnové zárubně, kus 2000001 1 000,00 2 000,00

: jednokřídlových, šířky přes 800 mm 1

vč 111 odkaz 3D : 2 2,00000

52Š61165004R ldveře vnitřní s = 900 mm; h = 1 970.0 mm; hladké, oleviravé; počet křídel 1: plné; povrch. kus 2.030001 1 500.001 3 000.001

l iúprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá. hruška, ořech . l i ;

Odkaz na mn. položky pořadí 51 2.00000 2.00000

L53'766670011R00 lMontáž obložkové zárubně a dveřního křídla Jednokřidloveho 1 kus 1 2.00000. 1 500.005 3 000.00’

vč 111 odkaz 1D. 2D : 2 2.00000

m 61165001A iDveře vnitřní atyp plne s nadsvétlikem 1000/2375 mm včetně obložkové zárubně 1 kus 1 1.00000- 13 000.00; 13 000.001

vč 111 odkaz 1D . 1 1.00000

| 55.61165002A x;Dveře vnitřní atyp plne' s nadsvétlikem 1000/2500 mm včetně obložkové zárubně 1 kus 1 1.00000i 13 000.00; 13 000.001

vč 111 odkaz 2D :1 1.00000

1 561766670021R00 1Montéi kliky a štítku 1 kus i 7.00000: 250.005 1 750.00:

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 3.00000 3.00000

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 2.00000 2.00000

Odkaz na mn. položky pořadi531200000 2.00000

57 54913649T 1Kovéni dveří vč. zamku - dle výběru investora | sada 1 7.000001 300,00' 2 100.00;

Odkaz na mn. položky pořadí 56 ‘ 7.00000 7.00000

58766900101 1Madlo na dveře . dodavka. montáž 1 kus 1 2.000001 250.00; 500.001

vč 111 odkaz 3D : 2 203000

[ 591998766102R00 lPřesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m i t 1 0.231841 1 000.00: 231.841

50 m vodorovné

Hmotnost: 2 položek s pořadovými čisly' :

50.52.53.54.55.57.58.

Součet : 0.23184 0.23184

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 102 858,40

601767150101T00 Sanitarni příčky včené dveří - dodávka, montáž 1 m 1 15,60000i 5 500,00 85 800.001

výška sten-,' 1000 nim, výška nožky 100 mm. stěna bez dveří i s dveřmi dveře 700í1850n1m. kovani WC

vč 107 1,82551475'? 477500

vč 108 ; 3.7+1,45'3+2,775 10.82500

61 )767587001 R00 1Podh|edy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu 1 m2 1 22.55000i 750.00' 16 912.50

z hlavního profilu, příčného profilu. kazet, obvodove lišty včetně spojovacích prostředku,

vč 107 4.525'4,4+1,65'1,6 2255000

1 62:998767102R00 {Pfesun hmot pro kovové stavebni doplňk, konstrukce v obiektech výšky do 12 m 1 t ; 0.14590 1 000.00‘ 145.90

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek 5 pořadovými čísly: :

61,

Součet 014590 014590

Dii: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 43 375,07

63Š771475014R00 [Montaž soklikú z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíkú vodorovných, kladených do m 14.750001 150.001 2 212.501

1 gnexibunino tmele ř : :

mč 1N01 : (3.2+2.3)'2-O.9'2-0.8'2 7.60000

mč 2N01 : (3,225+1,65)'2-0,9'2-0,8 7.15000

6415976424101? ;dlažba keramická sokl; š = 80 mm; I = 300 mm; h = 9.0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 51,62500v 100.001 516250;

; ' - : l

upřesnit dle požadavků investora :

Odkaz na mn položky pořadí 63 14.75000‘35 51.62500

L65'771101210R00 :Připrava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby | m2 | 43.100001 29.95; 1 290.851

Odkaz na mn položky pořadí 66 : 43.10000 43.10000

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, as. Stránka 4 z 7



 

 

 

 

Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

 

   
     

 

 

 

     

 

 
 

 

  
 

   

 

 

 

 

 

 

    

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS. a.s.

S; 591910 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovícká

O: 01 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovícká

R: 59191001 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

Pc. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

661771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm. režných nebo glazovaných, hladkých, m2 43.10000 550.00. 23 705.00

; kladených do flexibilního tmele : 1

upřesnit dle požadavků investora :

vč 107 6.53+2.98+2,88+9.25 21.64000

vč 108 5.5+3.92+12,04 21.46000

673771579791R00 1Piiplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 9.78000 25.00 244.501

i .‘m2 jednotlivé

'

upřesnit dle požadavků investora

vč 107 : 2.98+2,88 5.86000

vč 108 3.92 3.92000

6815975420311? dlažba keramická š = 300 mm: |= 300 mm; h : 9.0 mm; protiskluzová uprava; pro inteneri m2 45.25500 199.00 9 005.751

, exteriér i

upřesnit dle požadavku investora :

Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 43.10000‘1.05 45.25500

691771577133R00 Hrany schodů. dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, m 4.20000 150.00 630.00

1 ,dekorativni spojení dvou podlah stejné výšky. uložení do tmele. výška profilu 8 mm.

vč 107 0.8‘2+0.9 2.50000

vč 108 , 0_8+0,9 170000

70-998771102R00 1Pfesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 1 t 1 1.12497: 1 000.001 1 124.971

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek 5 pořadovými čísly“ '

63.64.65.66.68.69.:

Součet. 1.12497 1.12497

Díl: 781 Obklady keramické 104 266,83

71 E781101210R00 1Pfiprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady | m2 1 68,31125: 29.951 2 045.922

včetně dodavky materialu

Odkaz na mn položky pořadí 72 : 68.31125 68.31125

725781475112R00 1Montéi obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm. „kladených m2 68.31125 700.001 47 817.881

: ldo llexiblnihotmele 1 i

upřesnit dle požadavku investora '

mČ1N02,(1,0+2,7)'2'1,5-0,8*1,5 9.90000

mc1N03:(1,8+1,6)'2'1„5+O.325'05'2+0_825'0,325-O_9*1„5 9.44313

mě 1N04 : (3.425+2,7)'2'1.5-0,8'1.5 17.17500

mč 2N02 . (2.45+1,6)'2'1.5+0,325'0,5'2+0_825“0,325-0.9'1.5 11.39313

mé 2N03. 2N04 : (4.525+2.675)'2'1.5-0.8‘1 5 20.40000

73 781419711R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovrnovy'ch příplatky k položkám montáže obkladů m2 19.34313; 700.00‘ 13 540.19}

:vnitfnich z obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl 1

, (

mČ 1N02 : (1.0+2.7)'2'1.5-0.8‘1,5 9.90000

mc 1N03 : (1.B+1,6)'2'1.5+0.325‘0.5'2+0.825'0.325-0.9'1.5 9.44313

L74597813544R „obklad keramický š : 148 mm; l = 148 mm; h = 6.0 mm; pro interiér, barva modrá; mat 1 m2 | 38.34404‘ 299.00 11 464.87

upřesnit dle požadavků investora ' 36,51813'105 38.34404

Začátek provozního scu'ctu

"JČ" 1N02 {1 0'2. ' ‘1 5»0 ($1.5 š) 90000

mi“. 1ND?) ("i 811.6 '7'15402275'l“ 'Í'Z—iOÍÉZG'O SiS-(l ETLS 9 41'3'13

mt" li—JG-i 1'3 42. „E.-0, 1717500

Konec provozního smulu:

75:597813567R [obklad keramický š : 148 mm; I : 148 mm; h : 6.0 mm; pro interiér; barva červená: mat 1 m2 1 33.38279: 299.00 9 981.45;

upřesnit dle požadavků investora : 31.79313‘105 33.38279

Yacatek panic/ního SOUČU

mc 2N02:(2.v15~l.61‘2"t 5+ 0.325‘0.5‘2-10825'0325-09‘1.5 11.39313

IT“-Č 21-103. 21104 : (4.5125 +2.6761'P‘1.5-0.G‘1.5 2040000

Kone-c provozního součtu

| 76 781497111RS1 ŠLišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele. výška profilu 6 mm, 1 m i 51.650001 300,00 15 495.00:

mČ1N02 [1.0+2.7)‘2»0.8+0.35'6 8.70000

mč1N03 '(1.8+1.6)'2+0.325'2-0.9 6.55000

m6 1N04 : (3,425+2,7)'2—0„8 11.45000

mč 2N02 : (2,45+1,6)'2+0.325'2-0.9 7.85000

mč 2N03, 2N04 : (4.52542.6751‘2—0.8+0.35'10 17.10000

77 781497121RS1 .Liéty k obkladům profit rohový eloxovaný hliník. uložení do tmele, „výška profilu 6 mm, ] m 1 9.30000 300.00 2 790.00

mč 1N02 : 0.4‘4 1.60000

Stránka 5 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

8: 591910 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

O: 01 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

R: 59191001 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

RC Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

mč 1N03 : O,5'2+0,875 1.87500

mč 2N02 . 0,5'2+0_825 1.82500

mč 2N03. 2N04 0.4'10 4.00000

78 998781102R00 lPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m ] t 1 1,13152. 100000; 1 131 „521

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

71,72.74,75,76_77, .

Součet2'1,13152 1,13152

Díl: 783 Nátěry 1 254,75

791783225600R00 lNátéry kovstavebních doplňkkonstrukci syntetické 2x email, l m2 I 5.01900; 250.00! 1 254.75}

ocelové zárubně .

vč 111 odkaz SD, 4D. SD : 0.9954+1.0164'2+0.9954'2 5.01900

Dll: 784 Malby 8 496,23

801784191101R00 ÍPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná ] m2 I 207,225005 2,00 414.45.

mč 1N01 : (3.2+2.3J'2'3.485 38.33500

rnč 1N02 : (1.0+2,7)'2'(3.485-1.5) 14.68900

mČ 1N03 : (1,8+1.6)'2'(3,485-1.5) 13,49800

mč 1N04 . (3.425+2.7)‘2‘(3.485»1,5) 24.31625

mč 2N01 :(3.225+1,65)'2'2,715+5,5 31,97125

mč 2N02 : (2.45+1.6)‘2"(2.715-1.5]+3,92 13.76150

mč 2N03. 2N04 : (4.525+2.675)'2'(2.715'1.5)+9.9+2.11 70165400

[ 81l784195212R00 lMalbyzmaliřských směsí otěruvzdorných, _bélost 82 %, dvojnásobné [ m2 l 20722500! 39.001 a 081,713:

Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 20722500 20722500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 82 139,30

82:979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t + 16,04283Š 100.00:> 1 604.28‘

' . 1 I.

Demontážní hmotnosti 1 položek 5 pořadovými čísly: :

16.17.15.19202122.252627282900131_32. :

Součet : 16.04283 16.04263

L 83.979081111R00 !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km [ t 1 32.08567I 50.001 1 604,23:

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na Skladku, bez poplatku za skládku

Demontažní hmotnosti z položek s pořadovými čísly“

16.17.18.19202122.252627282030131 32, :

Součet 32.08567 32.08567

| 84979081 121R00 šOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý dalši 1 km l 1 | 44919933 15.00Í 6 737.99

Demontažni hmotnosti 2 položek s pořadovými cisly'

16,17.18,19,20,21,22,25,26.27,28,29,30,31.32.

Součet 449,19933 449.19933

85 979082111R00 anitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m l 1 [ 3208567. 50.00; 1 604.28.

Demontažni hmotnosti 2 položek 5 pořadovými čisly: '

16.17.18.192021.22,25.26.27.28.29.30.31.32,:

Součet: 32.08567 32.08567

86 979082121R00 IVnnrostavemétni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 111 t i 192,514001‘ 50,00; 9 625,70.

l i 4 '

Demontažni hmotnosti 2 položek s pořadovým čísly: .

16.17.18.19.20.2122.252627282911081.32.,

Součet 192.51400 192.51400

[ 870790901071200 Poplatek za skladku směs betonucihel a dřeva | 1 | 32085671 1 900,00g 50 962.775

Demontážni hmotnosti z položek 5 pořadovými čísly:

16,17,18,1920.21.22.25,26.27.28.29_30,31.32.;

Součet 232,08567 32,08567

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 170 061.00

883720000001T00 .Zdravotechnika — samostatný rozpočet isounor'. 1.00000 170 061,00? 170 061 ,OD‘

Dil: M21 Elektromontáže 175 240,00

891210000001T00 Elektroinstalace silnoproud — samostatný rozpočet [souborl 1,00000i 175 240.00. 175 240,00:

Díl: 730 Ústřední vytápění 60 000.00

901730000001T09 Wyména otopných těles — předběžná cena lsouborl 1.000002 60 000.00. 60 000.001

Díl: VN Vedlejší náklady 33 000,00

911005121 R Zařízení staveniště iSounorí 1_oooooí :10 000.00 30 000.00

Veškeré náklady spogene :: vybudováním. provozem a odstraněním zařízení staveniště.

[ 925005122 R “Provozní vlivy leounor; 1.00000' 3 000.00. 3 000.00:
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový soupis prací a dodávek

8: 591910 Rekonstrukce WC na ZŠ Barlovická

 

 

O: 01 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

 

R: 59191001 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

 

 

         

 

Pt. Cislo gožky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Náklady na ztížené podminky provádění tam. kde jsou stavební práce zcela nebo zčasll omezovány provozem jlných osob Jde zeme‘na o zvýšenax

náklady související s omezemm provozem \; areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbymého respektování SÍáVBjÍCÍ dopravy ovl1vňu;lcí stavební

práce Náklady na ochranu stavajicich a nové zabudovaných konslrukci prot: poškození a znečištění a;)

Celkem
1 023 852,83]
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. as. Stránka 7 z 7



 

 

 

 

 

 

_
_

_
_
_

.
-

-
_

.
-
-
-

I
-
-

I

 

 

 

 

 

 

  
   

 

 

 

 

  
 

 
 

 

  

  

(
I
)

r
:

Q
)
.

::
;

“
g
—

, r
\

E
o

a, É

Polozkovy rozpocet stavby
I

Stavba: 05 Rekonstrukce WC Radvanice, Ea;zí;fr Ir

Objédnatii‘II Statutární město Ostrava- Městský obvod Radvanice5% l:?

Tééinské 877281

716 0 Ostrava — Radvanice
_ > -

,Zhotovitel: JAMI - stav, s.r.o.
‘

Mitrovické 618/411E

724 00 Ostrava — Nová Bělá

_. :racoval:
M—

" ;:ms ceny
Dodávka ; Í. _ __ _

9.
0,00 Cín

: \
0,00 0,00

I
0,00 0,00

=; 1.35 *ťáklady 0.00 0.00 :

" - :a‘ " naédady
0,00 0:00 I__

~ I
: am i 0.00 0,00 I

I

„' „ 9:3 dam
. ““I

;: mu SPI—i 15 „
4'33 w:“— I

— 4-3 :*po 15 W
ŽLŠF-í! CZ I

:5 ::.-; pro základní DPH 21 % „5 24:? 225 cm:II

‘ecini DPH 21 3&3 saam C,?j'aí '

.__- “zuhžeaní

"II-‘25 CZK I

i Hcelkem DPH 212 mame) ozn I

V dne 14.6.2819

 



 

Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Číslo Název 55,231 %“;H ma" grgfk'adm DPH celkem Cena celkem %

2 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovícká 0 175 240 36 800 212 041 100

D.1.4.2 Elektroinstalace WC dívky 0 90 745 19 056 109 802 52

D.1.4.2. Elektroinstalace WC chlapci O 84 495 17 744 102 239 48

Celkem za stavbu O 175 240 36 800 212 041 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0,00 0,00 0.00

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00 0.00 0.00

99 Slaveništní přesun hmot HSV 0,00 0,00 0,00

M21 Elektromontáže MON 0,00 0.00 0.00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 0.00 0.00

Cena celkem 0,00 0,00 0,00 0      

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

     
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

  
 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

  
 

 

S: 06 Rekonstrukce WC Radvanice, Bartovcice

O: 2 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovícka

R: D.1.4.2 Elektroinstalace WC divky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
5 300,00

1 611403380RT1 jHrubé výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou z SMS m i 50.000001 100.00 5 000,00;

gzdici maltou ! í

2_612423531R00 :Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm. štuková Š m2 1.50000; 200.001 300.0W

Díl: 96 Bourání konstrukci
5 000.00

3i974031 121 R00 {Vyseka'ni rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm i m ! 50,00000 100.001 5 000,00:

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
95,13

4i998011017R00 IPřesun hmot, budovy zděné, příplatek do 3 km [ t ( 0,19025J 500.00} 95.13;

Díl: M21 Elektromontáže 80 140,00

51210110041RT6 lSpinač zapuštěný jednopolový, řazeni 1 vč. dodávky ! kus ,: 2.00000; 200.00] 400.00;

% ;strojku, rámečku a krytu ' - l i

6§210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazene ,i kus f 12.00000[ 2 500,00' 30 000.00;

75210800105RT1 iKabeI CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou m ? 80,00000 75,00i 6 000,00;

1 včetně dodavky kabelu i l l *

8g220260020R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka ]- kus | 2,00000 150.00É 300,00?

9f220260026R00 Krabice KO 100 ve zdi včetně vysekáni lůžka i kus : 1.00000 150.00t 150,00

10f220890202R00 Revize 1 h ' 4,00000j 300.001 1 200,00,

11 222260022R00 ‘Krabice KP 68 pod omítku + vysekáni ] kus ' 5,00000, 300,00“ 1 500.00,

12 222325001R00 iDetektor PIR na předem připravené uchytné body kus ' 2,00000. 500,00 1 000.00}

13 OR Drobný materiál Kč 490.000001 1.00 490.00!

14;518T :Pohybove cidlo IP44 , KS , 2.000001 1 000,00i 2 000.00:

1516400201T ;KU 68 krabice univerzalni (1901) [ KS i 2.000001 150.00} 300.00;

161BRS4K0375V2NDÍSvítid|o BRS. 6x12 LED, 4000 K. kryt opál PMMA, IP40, ! kus 12.00000 3 000.00. 36 000.00:

;prům. 375mm, 700mA i 2 .

17iKO100EKAT ČKO 100 E KA KRABlCE ODBOCNA Ě KS 1.00000 200.00: 200.00,

18;KP68KAT .‘KP 68 KA KRABICE PRISTROJOVA KS 3.00000 200.00. 600.00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 210,00

19 979081111R00 lOdvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 1 t Ž 0.10000j 150.00; 15.00]

VCetne’ naložení na dopravní prostředek a složení na

20'979081121R00 :Příplatek k odvozu za každý další 1 km ; t 0,10000; 50.00; 5.00‘

21 g979990107R00 ’Poplatek za skládku suti- smés betonu,cihel,dřeva i t 0.10000: 1 900.00; 190.00}

1 Celkem 90 745,13]
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, as, Stránka 1 z 1



 

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

S: 06 Rekonstrukce WC Radvanice. Bartovcice

O: 2 Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

R: D.1.4.2. Elektroinstalace WC chlapci

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 300,00

1 611403380RT1 .Hrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou 2 sms l m ' 50.00000; 100.00| 5 000.001

zdici maltou
! Ě ? l I

2.612423531R00 lOmítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm. štuková . m2 f 1,5oooof 200.001 300.001

Dil: 96 Bourání konstrukci
5 000.00

31974031 121 R00 [Vysekéni rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm j m [ 50.00000l 100.00i 5 000.00‘;

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
95.13

4.998011017R00 lPřesun hmot, budovy zděné. příplatek do 3 km ; t 0.190253 500.00; 95,137

Dil: M21 Elektromontáže 73 890,00

5 210110041RT6 ÍSpínač zapuštěný jednopólový, řazeni 1 vč. dodávky Í kus l 2.000003 200.00 400.00;

istrojku, rámečku a krytu Í ' l l

61210201511R00 :Svítidlo LED bytové stropní přisazene' ? kus , 11,00000; 2 500.00% 27 500,00;

7.210800105RT1 lkabel CYKY 750 v 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou g m : 70.00000; 7500. 5 250.00’

; Ivčetne dodávky kabelu Z ; l ,

8;220260020R00 :Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekaní lužka ; kus l 2.00000 150.00; 300.00;

91220260026R00 |Krabice KO 100 ve zdí včetně vysekáni lůžka kus ; 1.00000 150.00; 150.00-

10f220890202R00 lRevíze h 1 4.00000 300,00 1 200.00:

11;222260022R00 krabice KP 68 pod omítku + vysekání | kus í 5.000001 300.00 1 500.00;

121222325001R00 Detektor PIR na předem připravené úchytné body kus f 2.000001 500.00 1 000.00?1

13l0R Drobný materiál Kč . 49000000; 1.00 490.001

14 518T lPohybove cidlo IP44 KS i 2.000001 1 000.00 2 000.001

15 6400201T lKU 68 krabice univerzalni (1901) K8 5 2,00000í 150.00 300.00

16 BRS4K0375V2ND.SyitidIo BRS. 6x12 LED. 4000 K. kryt opál PMMA. IP40. Ž kus ! 11.000001 3 000.00; 33 000.002

» pram. 375mm. 700mA ; i . ; 3

171K0100EKAT KO 100 E KA KRABICE ODBOCNA ; K3 1 100000 20000; 200004

18;KP68KAT KP GB KA KRABICE PRISTROJOVA Ks % 3,000005 200.00 600.00

Dil: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot _ 210,00

19;979081111R00 :Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ! ! 0.100001Í 150,003 15.00

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t 1 0.10000. 50.00 5.00;

21 979990107R00 ;Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva [ l i 0.10000! 1 900.00 190.00;

[ Celkem 84 495,13]
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

  

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, as. Stránka 1 z 1



 

Scupis stavebních prací, dodávek a služeeb

  

 

Stavba: Rekonstrukce WC na ZŠ Bartovická

Objekt:
ZTI

Rozpočet:

Zadavatel Statutární město Ostrava ECO:

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava mc; ?
729 36 Ostrava

 

Zhotovitel: JAMI - stav, s.r.o.

Mitrovícká 61 8/411E

ICC: 278 55 622?

DIČ: CZ 278 55 (527

 

 

 

 

 

 

  

724 00 Ostrava - Nová Bělá

Rozpis ceny

Celkem

HSV

OGC!

PSV

0.00 M

MON

0.00

Vedlejší náklady

0,00

Dstažnl náklady

0,05

Celkem

WB (361,60    
Rekapitulace daní

 

 

  
 

  
 

 

 

   : o ovrte e

 

Základ pro sníženou DPH 15 %
6,00 CZK

Snížená DPH
15 %

3,30 CZK

Základ pro základní DPH 21 %
170 961,00 CZK

'? Základní DPH 21 % 35 712,81 CZK

. Zackrouhlení

CZK

Sena celkem s DPH
205 773,81 CZK

v
dne

 

Za objednatele   
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Sžfánka *: z 12



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

782 ZT! PSV 0.00

VN Vedlejší náklady VN 0,00

Cena celkem
0.00     
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



Položkovy' soupis prací a dodávek
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

   
 

  

 

      

Š Rekonstrukce WC na ZS Banovicka'

O

R zil

[ I Cena

[P c. Číslo pologl Název Eložky MJ mnolswl cena l MJ celkem

PIV Pun I 60“va PSV

713 Izolaceum 1 115.00

. 713 49 711:1 Roo Mania: meme lepehé mum . oM'cu nam).— .uzo-acnum Downy m sumo 5000 2 Goo rx;

h“ :u »; u uo

‘al SÚ.—"FC D 00

; earnaJw 1m polmbv .14 mar Pro 22 (1;) mm n'. 50 9-30 „, go 1 15;, gc,

3 713 451.2111! PDO Nama: 1mm lemu pami . vrhu „mna-4m wdahmn ru 25.001: 0 00

:5 „'$—„noc o oc

_ m..—'e! T533: o oo

J 2E3”? 179*? dalece mmm: Mme! Pro 35 A ?5 'n'" m 25 090 35 09 875.31

111 lumen-emu .vnmm umu-u 15 720.03

5 721 140902 nm Gemmu: mun ‘mnwl na na 00 m 125,011 375 00

J o 00

: _c.—1 coo

7 5 !21 mam mx.- :mmvá: mam: z Pu: a: D "a rv- 7500 1 160 m

s am

3‘? :| oc-

a m

r,. . 1-1 gm

7 721 17-6137 Roo Pam ianauacm : P: mam mam 11* DN150 "i 77 rr 50000 1 sm on

7 g 721 27 51.44 Roo pry-um “"Mým z PP ocnadni Malém _? cx— m m mm 500 00

2 3.90

cl O DU

g 721 17-61‘5 Rm Pav—bl hlnallatnl 2 FD cenami »yxlúm “‘7 C“ "' 5500) 7 200 00

1F; n m

Luci U 00

IT <.1-7 Rm 90mm hams-1.95m : PP acuainl ayalén u? DN ~50 T 50000 ] ma 00

n
n 1x1

«ad-n1 :| 00

.. 721 17513-1 H33 vu.-„ci unmasni : PD přcnnvnm „mr— M an rc m a_foc: 10000 450 :o

: 2 m: o oo

: EQ: :J vc

7 : 50: a co

7 17-5105 Ron ni : PD “11:10pm. sys'l'“ >" 2-. '00 r“ smc 15000 ma 00

n 5 1x1: :1 or;

anna v. 'n“ a on

-3 1:1 29 c111 RDG 7.1.711“; mam annual tam zase vodou :o m ~25 m :s 01:0 2000 500 00

11 721 23-0621 Roo Wrr sit-‘1 ymzmmmsln. de'l'fil’liflvalfic" >--ro1-.-—nm,kana'nzacev aha-duh vii-y dc 6 'r ! c 482 1 OCDGO 432 on

15 998 72-110‘ R00 Pfesm M101 pv: war-11 hm: za:: v ar-rxlrzh » dn 5 'n ! c 353 100000 153 on

111 zurmoctwn . mnm vodovod 27 634 00

'e 122130.331 Roo * mo—m mamky ..1; 5000 1 “Fc 00

-,- 7221‘080‘ JU :emmaz :cnocnody : ci:-5111 1x1 :; 25 'n 50cc : 401'. (xt

" 1 1' Rm "mm «den-Mn: {1.331219 FDR „.r no ,me FN1F> n na x 2‘ 211-1 -1- moc ' 5a: 00

‘7 7 .4 c on

= 0 co

— 77 c 00

- r_. 12117: “ * Ron Dn'mm vodrwu'ini nesma- DDR svy ph ,1uzeFN16 D 20 x E a vm Ir 25: oo 1 'a: on

G ()0

" " 7 7 ; a 00

.vzdm pqslavn QPR “3' no ,‘uzs F‘. ‘5 :) 25 x 3 5 rm 'r 3030';

,__ _ _.

2— omni ~.-cd.~- am paslove WR „1- co ,«uu F‘. -5 n 37 x z 4 mm T 35000

;- „11.1

r'rř'ml vcdwodm p mow WR war :0 ,1qu PN 15 D 40 x s 5 nm rr 40000

5

Y. m

7 * ' 2 ceš-'. Ro: Cemrla) mum nnnwm ; pan „ za-nam (,- so 314 m. 2500

24 22 29.02- 5 Rno [mesa mum vudcvodmh: „omni Nám/UV: ne:: cnmcwu—a a: ::N 1:1: rr 2000

7 25 7:2 29 cz:—4 Roo :'mohc— : dn nm.: .mwaar. m uomm do :-N 50 »1— 10 o: 521: 00

35 734 :; 1123 Pí) Kant-L" rtu-ov; m1 m-i : DN 50 PFW nu m ku: 1 cm 250,00 ' :oc oo

;; 71121. .„4 m: Kano M.;-avi w-m—v vr'lr'w' ; fw 50 nm: m : ms 4 ow 250.70 1 we co

se 134 : 117.5 RSC Kar-nm „ ov, mvrm- mm“ z fw 40 H59: 3-13: ms l 1:03 IS:/m * mc m

79 722 29-3521 R00 Nm- 515—1 WHIDmm-rmšln mm:nlava"','ch mm m wun «moo 1- sumo-n my, do s n e c 45? 1 000.00 453

30 958 72-2101 R00 “lesu" n-1-o1p1: mw vodovod v :brkwch co s 1-1 1 c 117 1000 00 317134:

Zduvotochmh autumnal předměty 111; 0112 on

‘ „ '1-081' REC Demona: Muzeu warm-ac : naar: 50—554 ': 300 250.00 2 SOC 00

* .=- REC n nl knmm OLVMD Z'F nadr: 5 arm odpa: vodo' n 'y 50.501 6 000 4 mom u DCC o:

:1 fi‘CJ RC1: F ma' nom.—.o 41101 s opachcv wenn-3m bily wmv 3030 2 500.00 7 5.1100

u 725 ': 351! unc Duma: ps::Alnvý-ch ran a Haslé' pom: 7",C" spam 1 mc 200,00 2'): cc

35 1-052! REC Dew-urn: umyvaael bez 131011: 11 .y-mzuv scum-r = 031: 200.00 ' Dz): DC

sucn ul'l'náamwp'o Miu/:o mamma Hl 13:30 DN :? ms 2 am 200 0‘7

Sadr»: Mouton : P.“ r„15-128 K 43 6 m 260 00 2 00C x

”my-Ayn knlamlrksl npruMnI na wm tmm-, v h .a n u m..;wr na yV'an 556. mm sout-o' B :D: 1500 co I? noo :1:

Balm . ul'wvašuva we,» wen: be}. cm: odpadu ..; » mc 1 500 DCI 12 DOO :I:

41 97C! RI: 1‘ umyv : dv’uzm- ("m'ravn us 5 Du: 530 00 417mm

_.3 fsvezuean .n.'m:.HL::J mno m :0000 1:009:

41 5516735: na najon- nWy—nm: V. I1: ív h: : cw we 00 :Uu :r.

:1 ’75 AM." F-Mr— uwnsalanyHL 132 n 32 40 mm „s 3 9:13 150 00 1 200 no

45 az 20 :11: in:— [r'hlerwa „:=/„' :5 =D «0' :,>|er:11."115 J!! FBV—au „s,-..:. 21.5 311150 100,00 3 400 co

45 7:5 Rano: nm Lnr'u rum-y as: fam rum-cx, VF lm (: 1,5— kv.-; :u my mnm .1 mom

1.’ 5538151 U: ('b'—SC r‘r‘C $ 1 STEM CCVDACT qavesno m'o:0r,- k nehrnou/' na rods whom obe.-dev "US 2 0‘}? 10 000 00 ?] “ DO

45 7:5 .13 ca}: Hm Ccnmla} vylwxy mluwnmp sour-m 1 000 10000 ‘00 00

w sní o' |: vw“ hu 'vy‘oxnvyc'! 31mm horlmlrJ-a u- ankorau pasvom mmm. Azs mn mth“ 2 000 3 50000 7 :).—,c 00

5: m :3 513‘ R00 Elu-way china: gawk-'1 way Num.-atm zavěsny ws ," S»: 1/2 k' scuba! 1000 13 nwm 13 0mm

5- 125 52-5802 R00 Dem-twat new a st.:,aucve do pdwhs ar.-mu 11th 5 000 50.001 25C 00   



52 Tasma-caw FDC

3967 5-31 RJ:

„:anim unum nemam)—yar—

hm! pm a mací v

126 Zdamochnllu - |“me

72%13'3—43
hath piedsténa ~ llzzel ZIP-"shy \' I' ZC TM 1 :'„atimm !anedu [V0 mslzene d: ati" '. krw kc:

2

Šmi- '

thcvn

 



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

Stavba:

Omen:

Rozpočet:

591997A Rekonstrukce WC na ZŠ Trnkovecká — dívky

01 Rekcnstrukce WC na ZŠ Trnkovecká

59190701A WC divky

 

 Zadavatel

&* :=:0vitel:

?24 00

Statutární město Ostrava

Prakešovo náměstí 18031'8

79208 Ostrava—Moravská Ostrava

JAM! - stav, sme.

Mitrovická 618/4115:

Ostrava - Nová Bělá

IČO: 06845451

Dtč: (3200345451

IČO: 2'78 55 62?

DIC: CZ 278 55 527

 

Vypracoval:

 

 

  

Rozpis Deny Celkem

HSV 99 839,33

PSV
253-2 207,78

EON
?S 082,20

 

:clejSi náklady 23 000,00

 

 

  
 

 

 

 

 

Jstatnf náklady 0.00

Ceřkem 4°35 1 29,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 0,00 CZK

Snížená DPH 15 0,00 CZK

Zák ad pm základní DPH 21 475 129,31 CZK 5%

Zékladni DPH 21 99 777,16 CZK  
 

Zackrouhženš

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

574 saam cm ._

 

 
\!

 

dne

 

 

 

' “.“ : : :áno programem BUlLDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 'l 2 5

n
u
n

w

   



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 477,25 1

416 Podhledy HSV 3 528,00 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 18 946,95 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 9 116,56 2

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 28 898,76 6

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 131,37 1

711 Izolace proti vodě PSV 6 720,19 1

720 Zdravotechnická instalace PSV 79 128,50 17

725A Vybaveni hygieny a WC PSV 4 245,00 1

730 Ústřední vytápění PSV 60 000,00 13

766 Konstrukce truhlářské PSV 6 142,80 1

767 Konstrukce zámečnické PSV 57 750,00 12

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 16 682,17 4

781 Obklady keramické PSV 48 036,06 10

783 Nátěry PSV 680,40 0

784 Malby PSV 2 822,66 1

M21 Elektromontáže MON 70 082,20 15

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 31 740,44 7

VN Vedlejší naklady VN 23 000,00 5       
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5

 



 

 

Cena celkem
475 129,31 100

       

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 5

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 
 

 

 

   
 

 

 

    
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

S: 591907A Rekonstrukce WC na ZŠ Trnkovecká - dívky

0: 01 Rekonstrukce WC na ZŠ Trnkovecká

R: 59190701A WC divky

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Dil:_3 Svislé a kompletní konstrukce
4 477,25

1 :342266111RU9 IPfeds1ény opláštěná sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou m2 1.04500l 550'001 574.75I

i.kons1rukcl z profilu CW 50 tloust'ka desky 12. 5 mm, impregnované, bez izolace I | ;

vč 105 : 1,575‘0.5+1.575'0.1+0.5‘O.1'2
1.04500

2I342266998R00 IPFZedstény opláštěná sádrokartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2 1.04500I 500,00I 522.50:

I im
] 1 ‘

Odkaz na mn položky pořadí 1 . 1,04500 1.04500

3 342267111RT3 IOkaady konstrukci sádrokanonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí m 3,38000i 1 000.00; 3 380.00I

I obklad sloupu a tramú do 500 x500 mm E i I

5 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnované tloušt'ky 12,5 mm ! i I

vč 105 obklad stoupacek : 3,38
3.38000

Díl: 416 Podhledy 3 528.00
4 416021123R00 ÍPodhledy na kovové konstrukci oplášténé deskami sádrokanonovými nosná konstrukce z profilu m2 1,68000 1 000,00 1 680,00;

iCD s primym uchycenim 1x deska,t|oušt'ky12,5 mm. Impregnovana. bez izolace _‘

s úpravou rohu. koutu a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár,

vč 105 : 4.204 1.68000

51416091081R00 IPFiplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokanonovému za plochu do 2 I m2 1.68000I 100.00 168.00:

§m2 I ;

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1.68000 1.68000

6:416093133R00 ŽDopIňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 500 do 800 mm, z impregnovaných desek proti m2 3.36000I 500,00 1 680.00;

. vlhkosti tloušťky 12.5 mm
. '

bez dodávky izolace

VC 105 ' 4.2'0.8 3.36000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 18 946,95
7I611472111R00 lOmiika stropu, míchané jádro, štuk ze suché směsi šluk ze suché směsy l m2 l 20.32000; 250.00 5 080.001

postřik a jadro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlovane suché směsi

Včetně pomocneho lešení.

vč 105 7.75+12,57 20.32000

8}612451121R00 lOmitky vnitřního zdiva cementové hladké I m2 I 33.99250; 200.001 6 798,50

v podlaží ive schodišti. zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

pod obklady do tmele :

Odkaz na mn položky pořadí 47 ' 34,78000 34.78000

odpočet SDK -1.575'O,5 -0,78750

9‘612472181R00 IOmitka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché SméSI | m2 I 47.12300; 150,00I 7 068.45;

postřik a jádro michané z písku. cementu a hydratu, štuk z pytlované suche směsi

mč 1N11 : (1.975+3.8)'2'(3.39-1.5)-1.45'1.3+4.05‘O.35 21.36200

mč 1N12 . (4.20+2.9)'2'(3.3B-1.5)-1.45‘1.3‘2+4.05‘0.35'2 25.76100

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 9 116,55
10163241 19041200 IPotér ze suchých směsi nátěr savy'ch podkladů penetrační, I m2 l 20.32000; 29.95! 608.58.

s rozprostřením a uhlazenim

VČ 105 7.75+12.57 20.32000

L 113631416211R00 fMazanina betonová ze suche směsi tloušt'ky přes 50 do 80 mm pevnost v tlaku 25 MPa I m3 I 1.076961 7 900.001 3 507.98I

vč 105 (7.75+12.57)‘0.053 1.07696

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 28 898,75

121952901111R00 šVyčištění budov a ostatních objektu budov bytove nebo obcanske výstavby - zameteni a umytí m2 20.48500; 5.00' 102,43l

' Ipodlah. dlažeb, obkladu. schodů v místnostech. chodbách a schodištich. vyčištění a umytí oken, , I

: ;dveří 5 rámy. zárubnemi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natiraných ploch a zařizovacích l

; .předmétu před předáním do užívání světla vyska podlaži do 4 m I š

.

1 ! ,

VČ 105 : 6.275'3.8-4.2‘0,8 20.48500

L13I953946111R00 DopIfiUJici konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. mřížky I kus ! 4.00000? 100,00! 400,00;

vč 105 : 4 4.00000

I 14228349070 jMfiika vétraci plastová 400/400mm I kus | 4.000003 200.00; 800.00;

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 4.00000 4.00000

I 15I962031113R00 IBouréni příček z cihel pálených plných, tloušt'ky 65 mm I m2 I 17.09500I 150.005 2 564,25i

 

nebo vybourání otvoru průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150

 

   
 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.

kg/m2),

vČ 103 . (4,2+1.475'4+0,6]'2,15-O.6'1,97'5 17,09500

16:965043341R00 zBouráni podkladu pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem I m3 1.42240i 2 500,00 3 556.00I

I šnebo teracem, tlouštky do 100 mm, plochy přes 4 m2 | ;

VČ 103 : [7.75+12.57)‘0.07 1.42240

Stránka 1 z 8



 

 

 

Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

    
   

 

   
 

 

 

 

 

 

     

      

 

 

 

    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s,

S: 591907A Rekonstrukce WC na ZS Trnkovecká - dívky

O: 01 Rekonstrukce WC na ZŠ Trnkovecká

R: 59190701A WC divky

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

17 966001125R00 šVyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 6.00000 10,00 60,00.

oken. dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

VC 103 6 6.00000

181968072455R00 IVybouréni a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do m2 7.68300E 500,00; 3 841,50,

’1900 mm a pro zatížení do 15 kPa (150 kglm2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 : : í

; l

vč 103 O.6'1.97'5+0,9'1„97 7,68300

I 19I97so72220r00 IVybouréni větrací mřížky I kus I 2.00000; 50.00: 100.00

vč 103 2 2.00000

20I978011191R00 lOtlučeni omítek vápenných nebo vápenocementovych vnitřních s vyškrabánim spár, s 7 m2 20,32000, 150.00 3 048.003

í Šočištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 % I I I ' I

vČ 103 : 7.75+12.57 20.32000

21 978013191R00 Ollučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraba'nim spár. 5 m2 47.12300 150.00 7 068.45

očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

mč 1N11 '(1.975+3.8)‘2‘(3.39-1.5)-1.45‘1.3+4.05'0.35 21.36200

mé1N12‘(4,20+2.9)‘2'(3.38-1.5)-1.45‘1.3‘2+4.05'O.35‘2 25.76100

22I978059531 R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 ! 34.52250 150.00I 5 178.38;

' m2 »

včetně otlučeni podkladní omítky až na zdxvo.

mč 1N11 (1.975+3.8)‘2‘1.5-D.9'1.5'2-1.45'0.7+2.85‘0.35 14.60750

mč 1N12 (4,20+2.9)'2‘1.5-0.9'1.5-1.45‘0.7'2+2.85'0.35'2 19.91500

23I776401800R00 fDemontéi soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstraněni a uložení na hromady I m I 9.69000I 25.00; 242.25:

vč 103 : (1.945+3.8)‘2-0.9‘2 9.69000

24i776511820RT3 ŠOdstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 m2 775000 250.00; 1 937.50:

. , , ,

vČ 103 : 7,75 7,75000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3131137

251999281 1455200 IPfesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně I t I 6.26274I 500,00 3 131.37:

! vnějších plášťů ; ,

Š výšky do 6 m. nošením :

oboru 801. 803. 811 a 812

Hmotnosti z položek 5 pořadovými čísly: :

1.3.4.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.18. :

Součet: : 6,26274 6.26274

Díl: 711 Izolace proti vodě 6 720,19

26I711212000R00 Ilzolace proti netlakově vodě — nátěry a stérky nátěr podkladní pod hydrOizolačni stěrky I m2 I 15.49000? 29.95; 463.931

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 15,49000 15.49000

I 275711212002RT1 ílzolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti I m2 I 15.44.9000,' 400.003 6 196.001

dvouvtstvá

vč 105 : 9.51+5.98 15.49000

I 28I99871 1 101 R00 'Presun hmot pio izolace proti vodě swsle do 6 m I t I 0.06026] 1 000.00' 60.205

50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy obíektu

Hmotnosti z položek 5 pořadovými čísly: :

26.27.

Součet :0.06026 0.06026

Díl: 725A Vybavení hyqieny a WC 4 245,00

29Ě7252901 Zásobník toaletních papírů isouborI 300000 250.00 750.00

vč 105 . 3 3.00000

L30|7252902 “Zásobník papírových ručníků nástěnný jsoubor; 1.00000 300.00 300.00'

vč 105 :1 1.00000

L31I7252903 :Zésobnik na mýdlo nástěnný IsouborI 3.00000; 250.00; 750.005

vč 105 : 3 3.00000

I 3217252904 ŠOdpadkový koš s pedálem pr. 200mm I kus I 4100000: 500,00? 2 000.001

vč 105 '4 4.00000

| 33I7252905 ‘Hééky do kabinek I kus I 300000: 100.001 300.005

vč 105 : 3 3.00000

|_342909 T04 :st-nezmemelne stavebni prace, Práce v tariíní třídě 4 I hod I 0.500002 290.00, 145.001

demontáž stávajících doplňků : 0.5 050000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 142,80

35 756661122R00 IMontéi dveřních křídel kompletízovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, kus 2,00000i 1 000.001 2 000,00l

zjednokřídlových, šířky přes 800 mm i '

vc 10612 odkaz D1 : 1 100000

Stránka 2 z 8



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

    

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S: 591907A Rekonstrukce WC na ZŠ Trnkovecká - dívky

0: 01 Rekonstrukce WC na ZŠ Trnkovecká

R: 59190701A WC dívky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

vč 108/3 odkaz D3 . 1 1.00000

36:61165004R ,dveře vnitřní š : 900 mm; h = 1 970.0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plne; povrch kus 2,00000í 1500.00 3 000.00

! íúprava laminát CPL. dekor dub. buk. )avor. bila. hruška, ořech í

Odkaz na mn. položky pořadí 35 2.00000 2.00000

| 371766670021R00 §M0n132 kliky a štítku L kus ' 2.000001 250.00? 500.00;

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2.00000 2.00000

[ 33154913649T íKováni dveří vč zamku - dle výběru investora ! sada 3 2.00000; 300.001 600.00."

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2.00000 2.00000

I 39I998766101R00 ijesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m í t i 0.04280; 1 000.00} 42.80%

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

36,38,

Součet. : 0.04280 0.04280

Dil: 767 Konstrukce zámečnické 57 750,00

40í767150101T00 žSanita'rní příčky včeně dveří - dodávka, montaž 1 m ] 10,50000', 5 500.00: 57 750.001.

výška steny 1000 mm. výška nožky 100 mm. stěna 5 dveřmi cl. do 850 mm. dvoře 700E1850n1m. kování WC. stena bez dveří dl do 1600mm

vč 105 ' 4,2+1.575'4 10,50000

Dil: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 16 682.17

411771101210R00 íPříprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby ] m2 ] 20.32000. 29.951 608.581

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 20.32000 20.32000

42 771575109R00 lMontáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm. režných nebo glazovaných, hladkých. m2 20.32000í 550,00í 11 176.00

kladených do flexibilního tmele '

vč 105 ' 7.75+12.57 20.32000

43 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; |= 300 mm; h = 9.0 mm1protiskluzova' úprava; pro interiéri g m2 21.33600l 199.00! 4 245.86;

„exteriér Š ! i :

upřesnit dle požadavku investora :

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 20.32000'1,05 21 .33600

4417715771 33R00 .Hrany schodů, dilatační, koutové. ukončovací a přechodové proňly profily přechodové nerez. i rn í 0.90000f 150,00í 135.00:

. dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 8 mm. I [ ;

l I . l i .

vč 105 . 0.9 0.90000

451998771101R00 lPřesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m l t 1 0.51673! 1 000.001 516.73!

50 m vodorovné

Hmotnost: 2 položek 5 pořadovými čisly .

41.42.43,44_

Součet: . 0.51673 0.51673

Dil: 781 Obklady keramické 48 036,06

461781101210R00 ijiprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady .r m2 i 34.78000l 29,951 1 041,66:

včetne dodavky materialu

Odkaz na mne položky poradi 47 ' 34.78000 34.78000

47 57814751 12R00 ;Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm. . kladených 3 m2 34.78000 700.00“ 24 346.003

' ído flexibilního tmele ]

upřesnit dle požadavku investora :

mf: 1N11 (1.975+3.8)'2"1.5-O.9'1.5‘2-1.45'0.7+2.85‘O.35+0.5'0.1‘2+1,575‘0.1 14.86500

n1č1N12 (4.20+2.9)'2'1.5-0,9'1„5-1.45'0,7'2+2,85*0.35'2 19.91500

|_482597813567R obklad keramický Š = 148 mm; |= 148 mm: n = 6.0 mm; pro intener; barva červená; mat l m2 ‘ 36.51900' 299.00: 10 919.18:

upřesnit dle požadavku investora '

Odkaz na mn. položky pořadí 47 134,78000'105 36.51900

I 491781497111RS1 :Lxéty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm. | m 1 2305000 300,00' 6 915.00

mf: 1N11 (1.975+3.8)'2-0.9‘2 9.75000

mé1N12:(4.20+2.9)‘2-0.9 13.30000

[ 501781497121RS1 lLišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník. uložení do tmele, , výška profilu 6 mm. i m : 14.12500; 300.00 4 237.50:

mč 1N11 „2.85+1,5+0,5'2+1.575 6,92500

mé 1N02 : 2.85'2+1.5 7.20000

| 511993781101Roo :Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do e m l l 1 0.57672: 1 000.003 576.72;

Hmotnost: 2 položek 5 pořadovými čísly :

46.47.48,49.50. :

Součet: . 0.57672 0.57672

Díl: 783 Nátěry 680,40

525783201811R00 :Odstranění nátěrů z kovových doplňkkonstrukci oškrabanim [ m2 l 1.250001 20.00! 25.201

vč 103 stávající zárubně : 1.28 1.26000

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Položkový soupis praci a dodávek
 

 

 

 

 

 
        
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

S: 591907A Rekonstrukce WC na ZŠ Trnkovecká - dívky

O: 01 Rekonstrukce WC na ZŠ Trnkovecká

R: 59190701A WC divky

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem

531783903812R00 Ostatní práce odmaštění saponáty m2 . 126000, 20.00; 25.20.

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 1.26000 1.26000

| 542783225600R00 ;Natěry kovstavebnich doplňkkonstrukci syntetické 2x email. ] m2 Í 2,52000i 250.00i 630.00}

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 1.26000 1.26000

nové zárubně ' 1.26 1.26000

Díl: 784 Malby 2 822,66

55.784191101R00 lPřiprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní. ;ednona'sobná ] m2 ] 68.84550 2.00! 137.695

mč 1N11 : (1.975+3.8)'2'(3.39-1.5)+7.75 29.57950

mč 1N12 : (4.20+2.9)'2'(3 38-1.5)+12.57 39.26600

I 56 784195212R00 [Malby z malířských směsi otěruvzdorných, „belost 82 %. dvojnásobné mz 68.84550 39,00, 2 684.97.

Odkaz na mn položky pořadí 55 . 68.84550 68.84550

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 79 128,50

571720000001T03 [Zdravotechnika - samostatný rozpočet, dívky kanalizace souborl 1,00000; 42 680.00; 42 680.00}

58f720000001T04 [Zdravotechnika - samostatný rozpočet. divky vodovod soubor‘. 1.00000; 36 448.50; 36 448.50:

Díl: 730 Ústřední vytápění 60 000,00

59 730000001T09 lVýména otopných těles - předběžná cena [souborl 1.00000i 60 000,00í 60 000.00]

Díl: M21 Elektromontáže 70 082,20

60I210000001T00 Elektroinstalace silnoproud - samostatný rozpočet [SOUDO'Í 100000! 70 082.20; 70 082.203

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 740,44

61 .979081111R00 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km l l l 12.39861: 100.00; 1 239.861

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skladku. bez poplatku za skládku

Demontažni hmotnosti z položek s pořadovým čísly:

15.16.18.19.20.21.22.24. :

Součet: : 12.39861 12.39861

Lez 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 5 t I 173580481 15.00. 2 603.71 \

Demontažni hmotnosti z položek 5 pořadovými čísly

15.16.18.1920212224.:

Součet. 173.58048 173.58048

D3‘979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m , t 12.39861 j 50.00 619.93

Demontažni hmotnosti 2 položek 5 pořadovými čísly :

15.16.18.19.20.21.22.24,:

Součet: ' 12.38861 12.39861

643979082121R00 ;Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot priplatek k ceně za každých dalších 5 m i t l 74.39164; 50.00 3 719.53‘

- .
l 1 ?

Demontážni hmotnosti z položek 5 pořadovými čísly :

15,16.18.19.20.21.22,24,.

Součet 74.39184 74.39164

65*979990107R00 *Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva ] t | 12.39861! 1 900,003 23 557.36;

Demontažni hmotnosti 2 položek 5 pořadovými čísly:

1516.18.19.20212224..

Součet . 1239861 12.39861

Díl: VN Vedlejší náklady 23 000,00

66005121 R ;Zařizení staveniště lSouborl 1.00000. 20 000,00. 20 000.001

Veškeré náklady spojene s vybudováním. provozem a odstraněním zařizení staveniště.

[ 67005122 R [Provom‘ vlivy [SouuorE 1.000001 3 000,00‘ 3 000.00i
 

Náklady na zúžené podminky provádění tam. kde jsou stavebni práce zcela nebo zčasti omezovány provczem jiných osob Jde zejména o zvýšeno

náklady SUL;V::.-r'—le(1l s omezte-nun provozem v areálu objednatele nebo o náklady v dusledku nezbytného respektovaná stavajici dopravy ovlivnujim stavebni

tll'JCi': llaklady na ochranu stavajicich a nové zeoudovaných konstrukcí orotl poškození a znečtštč—nl ap

 

[ Celkem 475129,31|
 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, as. Stránka 4 z 8



 

Palažknvý rezpočet stavby

 

06 Trnkavecká 867155

 

 

 

"‘5 80761.5! Statutární město Ostrava - Městský obvod Radvanice a 8; IČO: 00845451

Těšínská 87/281 DEC: 0200845451

716 0 Osmva - Radvanice

Zhotovitel: JAM! - stav, s;,o. :Co: 278 55 627

Mitrovická 618M11E DIČ: CZ 278 55 52?

724 00 Ostrava - Nová Bělá

Vypracovat

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

  
 

Rozpis ceny Dodávka Montáž, Celkem

HSV 0,00 0,00 0,00

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0.00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Ceikem 0,00 0,00 170 032,20

Rekapituiace dam

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK '

Základ pro základní DPH 21 % 70 082,20 CZK

Základní DPH 21 % 14 717,00 CZK

Zaokrouhšení «0,20 CZK

 

Cena celkem s DPH 84 799,00 CZK

 

   
dne

 

 

 

82'. OOWEB Za objednateže.

  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 4

\.

\\

Stránka 1 z 2

 



Rekapitulace dílč'ch ČáStl
I

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Číslo Název snžŽŠŠŽŽĚĚH m'a“ g;,ják'adm' DPH celkem Cena celkem %

1 Rekonstrukce WC na ZŠ TRnkovecká #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! ######

01.4.4 Elektroinstalace WC chlapci #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! W

D.1.4.4. Elektrinstalace WC divky 70 082 14 717 84 799 ######

Celkem za stavbu #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! W

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! ######

96 Bourání konstrukcí HSV #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! W

99 Staveništní přesun hmot HSV #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! W

M21 Elektromontáže MON #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! ######

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! W

Cena celkem #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! WW      

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

     

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  
    
 

 

 

 

     

 

S: 06 Trnkovecká 867/55

0: 1 Rekonstrukce WC na ZŠ TRnkovecká

R: D.1.4.4. Elektrinstalace WC dívky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 280,00

1 611403380RT1 ĚHrubá výplň rýh ve stropech do 3x3 cm maltou 2 SMS ' m 50.00000; 100.001 5 000.00

Ezdici maltou | l l

2.612423531R00 10m1’tka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm. štuková 5 m2 1'40000Ž 200.001 280.00

Dil: 96 Bourání konstrukcí 5 000,00

31974031121R00 1Vysekéni rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm | m [ 50.000001 100.00; 5 000.002

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 92,20,

4i998011017R00 lPřesun hmot, budovy zděné, příplatek do 3 km ] t E 0.184401 500.00! 92.20}

Díl: M21 Elektromontáže 59 500,00

51210111011RT6 lZásuvka domovní zapuštěna - provedení 2P+PE včetně ! kus ; 1000001 250,00; 250.00}

1 ;dodávky zásuvky a rámečku ‘ ! Í !

6.21020151 1 R00 jSvitidlo LED bytové stropni přisazená kus ; 9.000001 2 500.00; 22 500.003

7Š210800105RT1 lKabel CYKY 750 V 3x15 mm2 uložený pod omítkou 1 m i 80,00000í 75.001 6 000.001

včetně dodávky kabelu : i l 1 ,

8 210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x25 mm2 uložený pod omítkou J m l 10.00000 75,002 750.00l

včetně dodávky kabelu „ ; l :

9 220260020R00 Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka i kus l 1,00000Š 150,00; 150,00.

10 220890202R00 Revize h l 4.000001 300.001 1 200.005

11 222260022R00 Krabice KP 68 pod omítku + vysekání kus Í 200000; 300.001 600.001

12 222325001R00 Detektor PIR na předem připravené úchytné body kus l 1.00000l 500.00 500,00;

13 6400201T „(U 68 krabice univerzalni (1901) KS , 1.000001 150.00 150.001

14 AREL3000RM2KV'MODUS AREL. 2x LED . obdélník,1200mm, mřížka AL. kus 1 4.00000; 3 000.00 12 000,00?

přisazená/závěsné, LED 840. NONSELV 250mA. j f

nestmívatelný
; 1 l

15 BRS4K0375V2ND Svítidlo BRS, 6x12 LED. 4000 K. kryt opál PMMA, IP40. kus | 500000: 3 000.00 15 000.00:

tprům. 375mm, 700mA 3 l f

16 KPBBKAT 5KP 68 KA KRABICE PRISTROJOVA KS ] 2.000001 200,00 400,00É

Díl: D96 Přesuny suti a vybourany’ch hmot 210,00

17š979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km i 1 0.10000 150.001 15.00?

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na

16.979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km ] t i 0.100001 50.00 5.00:

191979990107R00 Poplatek za skládku suti- směs betonu,cihel,dřeva ] t i 0,10000| 1 900.00 190.00:

[ Celkem 70 082,20|
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

   

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



 

 

Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

  
 

 

  

   

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

         

Stavba: Rekonstrukce WC na 25 Trnť—zovecká

Profese“ ZT!

a: WC dívxy

Shh. Nam ' y
MJ ‘gtvi nana ,' Nl!

D'l: vrnt'rn mdc-vod - tlfimonték

‘.
1 * Demon baterie stoja kove Lia jednoho otvoru L': 1 50. 50
2 Demon uzávérů zápachu íPdn—ocluchých

kr. 1 50 G-
3 Demor: ' armatur Závitový\ . ,;dním závitem G do 3/4 ks ') sn ' 5-3

4 Demontáž roz-rodů vody z plastů do. D 25
m 11 5 550

5 '. Demontáž náš. 'nky
k:. 7 23 175

6 - ; [)emontáz ohřívač elektrický průtokový
ks 1 15-0

{Zn-I: ' mmm vodmrod

7 ' I Potrubí vodovodní pla5l-3vé PPR svar palyfuze—z PN 16 D 1.6 x 2,2 mm '“ 4:5 200.50

Pctrubí vodovodni plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 21) x 2,8 mm rn 3,2 250.00 500,00

Potrubí vodovodní plastové FPP. sva! polyfuze FN US D 25 x 3,5 mm rn 4,0 300,00 1 203,00

.= Potrubí vodovodni plastové PPR svar pašyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m „O 350,00 3 430,00

' —. Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů riávleizcvými izolačními pouzdry i:: 18,7 50

ter.-elm i'láV,F."0\/á izolace potrubí 12 mm :r. 12,7 25

' izolace pctrubí 30 mm m 6,0 35

pro uýtokový ventil C— 3/4 sjednirri závitem ks 1_. 50

Montáž ve '-vodn='cii armatur ; je .m závitem G 3/4 ostatni typ ks L. 50

Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 ks 15 150.

Hamri-e umyvadlová stojánková klasicka" s ctačivým kulatým ústím a déikou

ramínka 150 mm
5:5 3 1506 430C-

} Manta: baterie umyvadlová st mírové G 1/2 ostatni typ ks 3 500 1500

_ Bidetová sprcha
las 2 10-30 zum:—

ionlzáž baterie sprchová bidetová
ks 2 5-30 “iC-GO

, Kor-oui kulový přímý G 3/4 (I vnitrni závit s vypouštěním ks 2 150 ma

Kohout kulmy píimý G 1 vnitřní zévu :— » pouštěnim KS 2 1.75 350

- ohřívač 'ucn'y Bic-ktriclq} zásobníkem; závěsný svislý objem 301. Rs 1 10000 10000

- armatura berzpez oslní pro elektrické tlakové ohřívače- vody O,?MPa ks 1 2000 2006

, . Montáž ohřívači záscbnílzovýu „závěsných tlakových clo SO litr—."; ks 1 1000 1000

Zkouška tésnos-ti vodovodního potrubí do DH 50 m 18,7 20 374

f: Pmplarh a dezinfekte vodovodního pmrubí do DN 80 m 18,7 10 18?

35:11:18,350

 



Půmžkový rozpočet

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

   
 

   
 

 

   
 

 

 

  
 

 

     

Stavba: Rekonstrukce WC na ZS Trnkovecké

meese: ZTI

?. WC

Název položky MJ mncžstvi Len; / Ml

T/ZE 'n'nzu‘m' l:.anaínarxt - dei'nomáž 4 290,00

]. , = Demontáž potrubí : FVC do D m m 25 „u 1250

2 =.l'-. = = Demontél kíczetů spl „ ovací :; n' .' ks S :'51)

3 ' = Demontáž umyvadel bu mnohe-vých armatur ks 1 20") 203:

4 “: H1 ' Demnmáž výlevka litinová nebo ocelová kf, 1 200 Bílí)

5 mame UPS Přípomocr-é bouraci a ostatní práce vč.Dřinomocného mat iálu hod 5 25’.) 1250

't-žní vnitrasíaveništní dementů-vaných hmm vnitřní kanalizace v obgektech

6 ,- ' .=_ .y do 6 m I (ll-3 1030 150

7 ' ' :" Přesun hmm u:.nážnl ;:er :.. 'izovalzi předměly v objektech \! do 6 m f. 0,1 3000 11):)

8 ' . ' ”2 Přesun hmot tcnážní nm vnitřní kanalizace v objektech v do 6 n'. ( 0,05 100C! GG

9 ;-. 1-' : —š : O voz sun 3 wbouranych hmo ' eziskládky na ;kládku do 1 km s : (1.16 100 '

’10 1990: GOCE Po " tí.-i: za skládku 1 0,16 1900 SCH“:

Cíl“ ?2'; Vnšžmí Lanaliwne 38 39cm

maze: keramický standardní SGmCStěiíl'5Š smjiu‘ s hlubokým splachováním odpad

11 ." - swab] ' ks .= 3500

32 I sedátko Záchodová plasawe bílé PS 5 .250

13 Montáž klommvých mis- kombl ks S 7.50

M trubka pro přlpc-jem WC s bř=tm=ým těsněním DN ii ks & 250

Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připex ié na stěnu

15 šrouby Vs 3 3500

16 "= Montáž. umvvadla připevněným na šrouby do zdiva ks 5 1000

17 ví ' ' -‘. ., Zápachová uzávě:k=i nrcumyuadla DN 41) [45 3 200 5300

18 Potruhi kanalizační z PF přípoje DN SO m 2 “OO QC”

1‘3 J - Potrubí kanalizační z PP přípoje DN 150 m :l 550 :er

7.0 ' „' ““."-' Potrubí kanalizační 2 PP odpadní DN 110 m 16 300 1303

.11 . : ‘.v.' ? Potrubí lianalšrační 2 W odpadní Df-í 160 m 3 400 12m)

22 “i "» V .; ’=. Zkouška YěšhOb- :oti'ubi kanalizace vodou do DN 200 ni 21 20 420

23 '! Přesun hmot tonážni pro zal" ovací předměty v objektech v do 6 m : 0,1L' 1000 360

2-1 “"—! Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech 1: do 6 m 1 0,06 103—3 60    
 

'32 0330,00

 



JAMI s.. 31, :.|. o.

31.110 spolecnosti: '5 i“

IČ:-_I—ď E: >7— DIC __ MiSTAV

aim-2311*? :'j: . »;

Tel.: ._'„ .73“. . ',

Email:*;tuu ,_;,, I‘JJ1I\‘>111F7 gagů

Harmonogram

Rekonstrukce WC ve dvou budovách ZŠ Vrchlického č.5, ulice Bartovická a

Trnkovecká

Harmonogram bude upřesněn dle klimatických podmínek po dohodě s investorem.

Předpokládaný termín zahájení: 7/2019

Termín plnění: 7/2019 — 8/2019

Doba plnění: 56 kalendářních dní od převzetí staveniště

Termín dokončení: 25.8.2019

  

 

  

 

 

 

    
 

' 7/2019 " 1. týden Převzetí staveniště. přípravné práce

H ' i i W. W A 2. týden Demontáže a bouraci práce

3. týden \ ZTI. elektro a topřeš * 7W

*“ řÁjtýden * * ZTI. elektro a topení W

A “5. týden ZTI, elektro a topení _

6. týden ZTI, vnitřní úpravy _

7. týden V—Cfi: malby a nátěry, dveře „

8. týden 1 Dokončovací práce, předání staveniště   

 

 

 %"  

 


